

جدیدترین جزئیات بسته حمایتی دولت

صفحه ۴

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی خبر داد

پایان امسال؛ آخرین فرصت ثبت نام برای پرداخت جریمه ریالی به جای خدمت سربازی

صفحه ۵

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد

احتساب ۷۵ درصد مدت خدمت وظیفه عمومی سربازان دوران جنگ به عنوان خدمت داوطلبانه

صفحه ۶



یکشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷ - دور جدید شماره ۶۸ - (شماره پیاپی ۷۷۴) - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان



شکست کارزار فشار حداکثری ترامپ علیه ایران
دسترسی ایران به سوئیت قطع نخواهد شد

صفحه ۲



سیدحسین موسویان:

به پنج دلیل تحریم‌های ضدایرانی ترامپ شکست خواهد خورد

صفحه ۲



علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

معلوم نیست صدا و سیما کی می خواهد از حالت یکطرفه بودن خارج شود

صفحه ۲

معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیر خط فقر بوده‌اند اکنون به ۱۸ تا ۳۵ درصد رسیده است

صفحه ۴

بلومبرگ گزارش داد

موافقت آمریکا با درخواست معافیت ۸ کشور از تحریم خرید نفت ایران

صفحه ۳

آخرین روند پرداخت «وام ضروری» ۵ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۳۶ ماه به بازنشستگان کشوری

صفحه ۳

متوسط افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در سال آینده

صفحه ۳

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت:

تشخیص زودهنگام سرطان از راهبردهای مهم شناسایی به موقع بیماران، افزایش اثربخشی مداخلات و کاهش هزینه‌هاست

صفحه ۴

آخرین روند پرداخت «وام ضروری» ۵ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۳۶ ماه به بازنشستگان کشوری

صفحه ۳

رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت خبر داد
معدوم‌سازی بیش از ۹۱ تن انواع مواد غذایی فاسد، غیر قابل مصرف و تاریخ مصرف گذشته طی ۶ ماه اول امسال

صفحه ۵

جان باختن دلخراش دختر بچه ۱/۵ ساله بر اثر سقوط از بالکن طبقه چهارم یک واحد مسکونی با سهل‌انگاری شوهر خاله‌اش در تهران

صفحه ۷

مسمومیت ۹۷۴ نفر و جان باختن ۸۵ نفر از آنها بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز و تقلبی از ۱۵ شهریور تا ۹ آبان!

صفحه ۵

دستگیری عامل مرگ ۲۷ عقاب صحرائی در سرولستان فارس

صفحه ۶

امکان پرداخت بیمه اختیاری دارندگان کارت پایان خدمت برای بهره‌مندی از مزایای قانون تأمین اجتماعی

صفحه ۴

دستگیری ۳ دختر ۱۸ تا ۲۰ ساله به اتهام سرقت خودروهای لوکس پس از طرح دوستی با صاحبان خودروها در غرب تهران

صفحه ۶

پسر ۲۵ ساله جنایتکار پس از فرار از شهرستان و معرفی خود به پلیس در تهران:

پدر ۶۵ ساله‌ام را به قتل رسانده‌ام، عذاب وجدان لحظه‌ای رهایم نکرد آمده‌ام خود را تسلیم کنم

صفحه ۷

دستگیری تبهکار حرفه‌ای قبل از کلاهبرداری ۱۰ میلیارد تومانی فروش یک گاراژ با اسناد جعلی در شمال تهران

صفحه ۵

فرمانده نیروی انتظامی تهران خبر داد

دستگیری بیش از ۶۵۰ سارق و مالخرد در جریان هفدهمین مرحله از طرح رعد در پایتخت

صفحه ۵

جزئیات فرار زندانی سابقه‌دار با کمک و شلیک هوایی ۴ شرور مسلح از درون یک بیمارستان در تهران!

صفحه ۶

رهایمی دختر بچه ۳ ساله با دستگیری زوج ماجراجوی بدون فرزند و کودک‌ربای همدستان پس از ۲ ماه در کرج

صفحه ۷

یادداشت

به پنج دلیل تحریم‌های ضدایرانی ترامپ شکست خواهد خورد



دکتر سیدحسین موسویان

عربستان و متحدانش پیش از این ادعا کرده بودند که برای جبران هرگونه کمبود نفت آماده اند، اما کارشناسان اعتقاد دارند که آن‌ها ظرفیت جبران کامل نبود نفت ایران را در بازارهای جهانی ندارند. از ماه می (اردیبهشت ماه) و خروج ترامپ از برجام، صادرات نفت ایران روزانه به یک و نیم میلیون بشکه کاهش یافته و بهای سید نفتی «اوپک» (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) افزایش یافت و به ۷۶ دلار رسیده است. اگر پیش بینی‌ها مبنی بر تداوم این افزایش تا بشکتهای ۱۰۰ دلار درست باشد، در صورت کاهش صادرات نفت ایران به کمتر از یک میلیون بشکه در روز، باز هم تهران می‌تواند کاهش درآمد خود را جبران کند.

حداقل ۵ دلیل وجود دارد که استراتژی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در اعمال تحریم‌ها علیه ایران شکست خواهد خورد. به گزارش تسنیم، سید حسین موسویان، سفیر سابق ایران در آلمان و مذاکره کننده سابق هسته‌ای ایران و پژوهشگر فعلی دانشگاه پرینستون آمریکا مقاله‌ای را در خبرگزاری رویترز نوشته است که در ادامه می‌آید. دور جدید تحریم‌های ضد ایرانی آمریکا ۱۳ آبان ماه (۴ نوامبر) به اجرا در می‌آید، این تحریم‌ها پس از برنامه جامع اقدام مشترک موسوم به «برجام» تخفیف پیدا کردند. هدف واقعی دولت ترامپ از بازگرداندن تحریم‌ها این است که برجام را نابود، اقتصاد ایران را متلاشی، نقش منطقه‌ای ایران بویژه در سوریه و عراق و یمن را حذف و نهایتاً سقوط نظام حکومتی فعلی ایران را جشن بگیرد. ضمن اینکه موضع رسمی کاخ سفید این است که از طریق زور و تحریم، ایران را به پای میز مذاکره دوجانبه کشانند تا اینکه توافقی جدید که نام ترامپ را یدک بکشد، حاصل شود. حداقل پنج دلیل وجود دارد که استراتژی ترامپ شکست خواهد خورد: ۱. ایالات متحده تلاش می‌کند صادرات نفت ایران را به صفر برساند، اما اکنون مشخص شده که این کار در عمل غیرممکن است چرا که هیچ جایگزین مناسب و قابل دوامی برای صادرات روزانه دو نیم میلیون بشکه نفت ایران وجود ندارد. عربستان و متحدانش پیش از این ادعا کرده بودند که برای جبران هرگونه کمبود نفت آماده اند، اما کارشناسان اعتقاد دارند که آن‌ها ظرفیت جبران کامل نبود نفت ایران را در بازارهای جهانی ندارند. از ماه می (اردیبهشت ماه) و خروج ترامپ از برجام، صادرات نفت ایران روزانه به یک و نیم میلیون بشکه کاهش یافته و بهای سید نفتی «اوپک» (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) افزایش یافت و به ۷۶ دلار رسیده است. اگر پیش بینی‌ها مبنی بر تداوم این افزایش تا بشکتهای ۱۰۰ دلار درست باشد، در صورت کاهش صادرات نفت ایران به کمتر از یک میلیون بشکه در روز، باز هم تهران می‌تواند کاهش درآمد خود را جبران کند. ۲. تنش‌های تجاری اخیر بین چین و آمریکا، جنگ تجاری ترامپ با چین و تحریم اقتصادی روسیه از سوی آمریکا می‌تواند احتمال همکاری پکن و مسکو را با آمریکا علیه ایران کاهش دهد. علاوه بر این، کاخ سفید نمی‌تواند بر همکاری با اتحادیه اروپا نیز که گفتگوهای هسته‌ای را در سال ۲۰۰۳ با ایران آغاز کرد چندان حساب کند چرا که «برجام» برای اتحادیه اروپا به مثابه یک دستاورد قابل توجه در عرصه سیاست خارجی است. همچنین اتحادیه اروپا به طور فزاینده‌ای تحریم‌هایی از این دست را تهدیدی علیه هویت و استقلال خود می‌داند. به همین دلیل «برونو لومیر» وزیر دارایی فرانسه گفت: نتیجه این بحران در خصوص ایران فرصتی برای اروپا خواهد بود تا استقلال نهادهای مالی خودش را داشته باشد. به این ترتیب ما می‌توانیم با هر کس که می‌توانیم تجارت کنیم. در گذشته، همکاری با قدرت‌های بزرگ در ایجاد یک سیاست کارآمد برای ایران نقش بسیار مهمی داشت. ۳- تحریم‌های آمریکا بستر را برای یک تغییر تاریخی در سیستم پولی و مالی جهانی ایجاد کرده است. چندین دهه است که دلار آمریکا بر بازار بین‌المللی مالی تسلط دارد، اما خروج آمریکا از توافق هسته‌ای ایران و غرب کشورهایمانند روسیه، چین، هند و ترکیه را بر آن داشته است تا از پول‌های ملی خود برای معامله با ایران استفاده کنند. اگر اروپا در ایجاد یک نظام مالی مستقل از دلار آمریکا موفق شود، سایر کشورها می‌توانند از «یورو» برای تجارت با ایران استفاده کنند و این اقدام از تسلط دلار بر بازارهای جهانی خواهد کاست. ۴- سایر امضا کنندگان «برجام»، توافق هسته‌ای ایران و غرب را «ابزاری علیه یکجانبه‌گرایی آمریکا» می‌دانند. برجام یک توافقنامه چندجانبه است که از سوی قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد پشتیبانی می‌شود؛ قطعنامه‌ای که تیم ترامپ به طور یکجانبه از آن خارج شد و اکنون تلاش می‌کند سایر کشورهایی را که آن را اجرا می‌کنند، مجازات کند. هرگونه تسلیم در برابر واشنگتن در این خصوص رویکرد کنونی آمریکا را تشدید خواهد کرد. برای جلوگیری از این امر، ایران و هم جامعه بین‌المللی قصد دارند برجام را به عنوان یک نیاز استراتژیک حفظ کنند. ۵- متحدان قدرتمند آمریکا همچون اروپا و ژاپن همچنان از برجام حمایت می‌کنند. فقط تعدادی از متحدان منطقه‌ای یعنی عربستان سعودی و امارات عربی متحده و اسرائیل از تصمیم ترامپ برای خروج از برجام حمایت کرده اند. سایر بازیگران مهم منطقه‌ای مانند ترکیه، عمان و عراق همچنان از توافق حمایت می‌کنند. در عین حال، تحولات سایر بحران‌های منطقه نیز به نفع آمریکا و متحدانش نیست مثلاً «بشار اسد» رییس جمهوری سوریه که مورد حمایت ایران و روسیه است در حال پیروزی در جنگ است؛ آمریکا در جنگ افغانستان شکست خورده، عربستان در جنگ یمن پیروز نبوده و در محاصره اقتصادی قطر شکست خورده است. این تحولات، راه تهران را برای دور زدن تحریم‌هایی که واشنگتن تحمیل می‌کند، هموار خواهد کرد. در شش دهه گذشته، آمریکا قدرت بلامنازع منطقه بوده است. اما اجرای موفق برجام و سیاست‌های یکجانبه‌گراییانه ترامپ، موجب شکاف در روابط آمریکا و اروپا و همگرایی بیشتر قدرت‌های جهانی بلوک شرق و اروپا و نیز قدرت‌های منطقه‌ای همچون ایران و ترکیه و عراق شده است. به علاوه، برجام به معیاری برای سایر قدرت‌های جهانی بویژه اروپا، چین، روسیه و هند تبدیل شده تا معاهدات بین‌المللی را بدون حضور آمریکا به پیش ببرند. این موضوع در کنار عقب نشینی واضح آمریکا از سایر معاهدات بین‌المللی می‌تواند نظام بین‌المللی را از یک جهان تک قطبی به رهبری آمریکا به یک جهان چند قطبی سوق دهد که سایر قدرت‌های جهانی و نیز قدرت‌های منطقه‌ای نقش اساسی ایفاء خواهند کرد؛ لذا پیش بینی می‌شود که دور دوم تحریم‌های آمریکا علیه ایران و تحمیل فرامرزی آن، نه تنها به هدف اصلی خود نخواهد رسید بلکه مناقشات خاورمیانه را نیز افزایش خواهد داد.

علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

معلوم نیست صدا و سیما کی می‌خواهد از حالت یکطرفه بودن خارج شود



به گزارش جماران؛ علی مطهری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «از فضائل برنامه ثریا در شبکه یک سیما شنیده بودم اما ندیده بودم تا اینکه چند روز پیش به طور اتفاقی این برنامه را دیدم و دریافتم هر آنچه درباره آن می‌گویند صحیح است. در آن برنامه دو مهمان و یک مجری هر سه بر اشتباه بودن مذاکرات و توافق برجام پای می‌فشرده و این که نظام هرچه زودتر باید پای خود را از این منجلاب بیرون بکشد و چون می‌دیدند که ترکش این تیر به مقام رهبری نیز می‌خورد هر چند دقیقه یک بار هم می‌گفتند البته مقام ایشان که نمی‌تواند دائم وارد مسائل شود و تعیین تکلیف کند، بدین‌وسیله تقصیر را به گردن دولتی‌ها می‌انداختند. معلوم نیست صدا و سیما کی می‌خواهد از این حالت یکطرفه بودن خارج شود و حرف طرف مقابل را هم پخش کند تا مردم بفهمند مذاکره و توافق برجام که از

شکست کارزار فشار حداکثری ترامپ علیه ایران دسترسی ایران به سوئیفت قطع نخواهد شد



مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا که در زمینه مسایل ایران فعالیت دارند، 'مایک پمپئو'، وزیر خارجه دولت 'دونالد ترامپ' را به ادامه دسترسی ایران به سوئیفت متقاعد کردند. به گزارش جماران؛ 'واشنگتن فری بیکن' نوشت، واشنگتن با تسلیم در برابر اروپا و ایران، امتیازاتی بزرگ، از جمله دسترسی به جامعه جهانی ارتباطات مالی بین بانکی (سوئیفت) به ایران می‌دهد که به واسطه آن، فشار ناشی از تحریم‌های پیش رو علیه تهران کاهش می‌یابد.

این تارنمای اطلاع رسانی آمریکایی جمعه ۱۱ آبان به نقل از افراد آگاه از مساله اعلام کرد، مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا که در زمینه مسایل ایران فعالیت دارند، 'مایک پمپئو'، وزیر خارجه دولت 'دونالد ترامپ' را به ادامه دسترسی ایران به سوئیفت متقاعد کردند. به گفته این مقامات، در حالی که ترامپ و شخصیت‌های عالی‌رتبه کنگره آمریکا برای اعمال تحریم‌های شدیدتر علیه ایران در تلاشند، گفته می‌شود، وزارتخانه‌های خارجه و خزانه داری آمریکا تسلیم فشار متحدان اروپایی و ایران شده اند. احتمالاً ایران به انجام تعاملات بانکی از طریق سوئیفت ادامه خواهد داد و دولت آمریکا نیز با تمدید معافیت تحریمی چندین کشور، امکان ادامه

یادداشت

ترس و توسعه نیافتگی

دکتر محمود سریع القلم
استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی

به نظر می‌رسد که رشد فردی، نتیجه پنج نوع آزادی است:



- ۱- آزادی ارتباطات
- ۲- آزادی سازماندهی
- ۳- آزادی بیان
- ۴- آزادی متفاوت فکر کردن

۵- آزادی تولید ثروت

در ده کشور اول از نظر نوآوری در جهان، این پنج نوع آزادی در میان کشورها مشترک است. نوآوری شهروندان این کشورها، محصول سیستمی از این نوع آزادی‌ها است که به وجود آمده است. انسان‌ها محصول این سیستم‌ها هستند. در کشوری که سیستم درست نشده باشد، کانون‌های قدرت از آزادی شهروندان نگران می‌شوند. وقتی ما به سویس فکر می‌کنیم که مقام اول نوآوری جهانی را دارد، حتی نام چند نفر اجرایی را هم نمی‌توانیم به یاد بیاوریم چون یک سیستم به معنای مجموعه‌ای از قواعد پایدار مورد اجماع، ایجاد کرده است که همه در هر جایگاهی و موقعیتی، آن قواعد را رعایت می‌کنند.

بخش نا خودآگاه ذهن که انبار انبوهی از یادگیری‌های مستقیم و غیر مستقیم است، نقشی تعیین کننده در سرنوشت یک فرد و در نهایت یک جامعه دارد. افراد از کودکی در محیط خانواده، مدرسه، جامعه، رسانه‌ها و حکومت به تدریج می‌آموزند که از چه مسائلی باید بترسند و حدود و محدودیت‌ها کجاست. ذهن دائماً محاسبه می‌کند که بی آمد حرفی که می‌زند، ارتباطی که برقرار می‌کند، گروهی که تشکیل می‌دهد، درآمدی که دارد چیست و چه نوع هراسی باید داشته باشد. به عنوان مثال در بعضی از کشورها، ارتباط با خارجی جرم محسوب می‌شود اما در سال ۲۰۱۷، کره جنوبی ۵۲ میلیون دلار برای لابی در قوه مجریه وقتته آمریکا هزینه کرد. در شهر واشنگتن حدود ۱۶۰۰۰ شرکت رسمی ثبت شده وجود دارد که برای افراد و دولت‌های خارجی در دستگاه حکومتی آمریکا لابی می‌کنند. چرا شهروندان آمریکایی نمی‌ترسند که برای خارجی‌ها در درون حاکمیت خودشان تبلیغ و لابی‌گری کنند؟ چون حتی کار با خارجی قاعده مند است. حتی قانون تا آنجا صریح نوشته شده است که فرزندان نمایندگان مجلس می‌توانند شرکت لابی داشته باشند.

اینکه افراد تا چه میزان نگران پیامدهای فعالیت‌های خود هستند به همان میزان کمتر برای نوآوری فکر می‌کنند و سازماندهی می‌کنند. شهرداری لس آنجلس هم به عزاردارن عاشورا اجازه داد در مرکز شهر مراسم خود را برگزار کند و هم به حامیان پادشاه باستانی ایران، کوروش. چرا هر دو نوع سازماندهی آزادی دارند؟ چون سیستمی وجود دارد که هراسی از سازماندهی‌های متفاوت ندارد.

از قوی ترین انگیزه‌های انسانی، بهتر شدن (Self-Enhancement) است. اما این بهتر شدن نیاز به محیط مستعد دارد که انسان‌ها از کار و نوآوری نهراسند. این محیط، ذهن انسان‌ها را در ناخود آگاه تربیت می‌کند. در سال ۱۸۹۰ روان شناس و فیلسوفی به نام ویلیام جیمز (William James) در کتابی به نام اصول روانشناسی، عموم رفتار، افکار و احساسات انسان را معطوف به واکنش‌های مغز کرد که از انبار خود استفاده می‌کند. اینکه در بخش خود آگاه و نا خودآگاه انسان چه "انباشتی" صورت گرفته سرنوشت او را رقم می‌زند.

ترس بر دو نوع است: معقول و نا معقول. ترس از ندادن مالیات یک ترس واقعی و منطقی است اما ارائه یک تفسیر متفاوت از یک موضوع نسبت به تفسیر اولیاء، معلم، رسانه، جامعه و دولت نباید ترس به همراه داشته باشد و این ترس نا معقول است. فردریک اسمیت زمانی که دانشجوی دانشگاه بود مقاله ای برای یکی از کلاس‌های خود نوشت و ایده ی تحویل محموله در عرض ۲۴ ساعت را مطرح کرد. او برای این مقاله نمره ۱۲ گرفت و ایده او غیر واقعی قلمداد شد. اما او ترسید و ایده را تست کرد و هم اکنون شرکت FedEx با ۶۵۰ هوابیما، روزانه حدود دو میلیون محموله را در سراسر جهان جا به جا می‌کند. او آزادی بیان داشت که با او مخالفت شد ولی با آزادی سازماندهی، ارتباطات، متفاوت فکر کردن و تولید ثروت، تشکیلات عظیم و منحصر به فردی را ایجاد کرد. جایی مانع او نشد و او فرصت پیدا کرد که ایده خود را آزمایش کند. از این رو، باید این سوال را مطرح کرد که تا چه میزان، مجموعه یک جامعه در ناخودآگاه افراد ترس و پرهیز از فعالیت را تزریق می‌کند و تا چه اندازه به آن‌ها القاء می‌کند که شجاع باشید، سازماندهی کنید، نظر بدهید، متفاوت باشید، اگر شکست خوردید باز تلاش کنید، از نو آغاز کنید، رشد کنید و ثروتمند شوید.

یکی از شاقول‌های کلیدی توسعه یافتگی این است که جوامع و دولت‌ها چقدر فرد را می‌ترسانند و چقدر او را تشویق می‌کنند؟ چقدر برای ترس، سیستم درست کرده اند و چقدر برای تشویق و یادگیری و ارتباط، سیستم ایجاد کرده اند؟ چقدر جامعه به افرادی که بسیار کار کرده و زحمت می‌کنند پاداش منطقی و عملی می‌دهد و تا چه میزان، به آن‌ها مظلون می‌شوند؟

فرصت دادن به انسان‌ها، خیلی اعتماد به نفس، علاقه به رشد و پیشرفت، احترام به انسان، شأن، علو طبع و سیستم می‌طلبد. البته نیکولو ماکیاولی به اشتباه معتقد بود که مردم باید بترسند.

خرید نفت آنها را از ایران فراهم خواهد کرد.

طبق گزارش‌های دریافتی، این امتیازات موجب خشم مقامات آمریکایی مخالف ایران و حتی کاهش مشارکت 'جان بولتون'، مشاور امنیت ملی آمریکا در روند

اجرای تحریم‌های ۴ نوامبر (۱۳ آبان) شده است. یکی از کارکنان ارشد کنگره آمریکا به واشنگتن فری بیکن گفت: کارزار فشار حداکثری ترامپ علیه ایران از هم پاشید. مقامات دولت به ما می‌گفتند، با توجه به اینکه ایران مجبور خواهد شد صادرات نفت خود را به صفر برساند، دادن امتیازاتی در زمینه دسترسی به سوئیفت کار درستی است. اکنون آنها می‌گویند، دقیقاً الان شروع یک کارزار طولانی است، دادن امتیازاتی در زمینه سوئیفت و انرژی به ایران کار درستی است.

به گفته یکی از مشاوران کنگره آمریکا، بازماندگان دوره 'باراک اوباما' در وزارت خارجه با هدف پیوستن احتمالی دوباره به توافقنامه هسته‌ای ایران در آینده، به روند متقاعد کردن پمپئو به حمایت از این امتیازات کمک کردند.

گفته می‌شود، این امتیازات شامل معافیت چین، کره جنوبی و هند از تحریم‌های آمریکاست. قرار است روزهای آینده جلساتی برای بررسی جزئیات امتیازات جدید به ایران برگزار شود.

یک میلیون و ۷۸ هزار تومان عیدی کارکنان در سال ۹۸



آینده نشان می‌دهد مبلغ پاداش پایان سال (عیدی) برای بودجه ۱۳۹۸، یک میلیون و ۷۸ هزار تومان پیش‌بینی شده است که باید به تصویب هیات وزیران برسد. مروری بر روند پرداخت عیدی کارکنان در سال‌های

آخر از این حکایت دارد که دولت در سال ۱۳۹۰ مبلغ ۳۵۰ هزار تومان، ۱۳۹۱ مبلغ ۴۰۲ هزار تومان، ۱۳۹۲ مبلغ ۵۰۳ هزار تومان، ۱۳۹۳ مبلغ ۶۰۳ هزار تومان، ۱۳۹۴ مبلغ ۶۸۸ هزار تومان، ۱۳۹۵ مبلغ

کارکنان دولت برای سال آینده حدود یک میلیون و ۷۸ هزار تومان عیدی خواهند گرفت. البته این مبلغ قطعی نیست و باید در زمان خود به تصویب هیات وزیران برسد.

به گزارش ایسنا، دولت برای بستن لایحه بودجه سال آینده و پیش‌بینی هزینه‌ها، برآوردهایی در رابطه با انواع هزینه‌ها به ویژه حقوق و پاداش پایان سال خواهد داشت. بر این اساس در بخشنامه بودجه درصد افزایش حقوق و میزان عیدی را پیش‌بینی و به دستگاه‌های اجرایی اعلام می‌کند تا براساس آن بتواند برآوردی از هزینه‌ها داشته باشد. در ادامه نیز در زمان نهایی شدن لایحه و حتی در زمان تصویب در مجلس هریک از این اعداد و ارقام ممکن است دستخوش تغییراتی شود. این در حالی است که ضوابط بودجه سال

۷۷۰ هزار تومان و همچنین در سال ۱۳۹۶ مبلغ ۸۵۰ هزار تومان به کارکنان خود عیدی پرداخت کرده است. عیدی کارکنان برای سال جاری نیز براساس بودجه ۱۳۹۷ مبلغ ۹۳۲ هزار و ۲۵۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

مبلغ عیدی براساس میزان امتیاز و همچنین ضریب حقوق شاعلان تعیین می‌شود. براساس ماده (۷۵) قانون مدیریت خدمات کشوری میزان امتیاز عیدی برای هر سال ۵۰۰۰ است و از سوی دیگر هیات وزیران هر ساله ضریب حقوق را برای مشمولان قانون مدیریت خدمات کشوری مشخص می‌کند و از ترکیب این دو، عیدی کارکنان تعیین می‌شود، ولی در نهایت در روزهای پایانی سال هیات وزیران میزان عیدی را بررسی و رقم آن را نهایی می‌کنند.

آخرین روند پرداخت «وام ضروری» ۵ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۳۶ ماه به بازنشستگان کشوری

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری آخرین روند ارائه وام ضروری بازنشستگان کشوری را اعلام کرد و گفت: قرار بود این وام به ۴۰۰ هزار بازنشسته کشوری تعلق بگیرد؛ بیش از ۱۹۰ هزار نفر واجد شرایط مشخص شدند که وام را دریافت خواهند کرد. پیش‌بینی می‌شود ثبت نام مجدد برای ظرفیت باقی مانده در ماه پایانی سال انجام شود. به گزارش ایسنا، جمعی از خبرنگاران از ثبت‌نام ۲۳۴ هزار بازنشسته کشوری برای دریافت وام ضروری خبر داد و گفت: تاکنون ۳۴ هزار نفر وام خود را دریافت کرده‌اند. وی افزود: وام ضروری پنج میلیون تومانی با کارمزد چهار درصد و اقساط ۳۶ ماه به بازنشستگان واجد شرایط کشوری که در سامانه بازنشستگان ثبت نام کرده باشند تعلق می‌گیرد. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه از ابتدا تا پایان شهریورماه ۲۳۴ هزار نفر برای دریافت وام ثبت‌نام کرده بودند که بیش از ۱۹۰ هزار نفر آنها واجد شرایط دریافت وام هستند اظهار کرد: ۳۴ هزار نفر در این ماه وام خود را دریافت خواهند کرد و ۲۶ هزار نفر نیز در ماه قبل وام دریافت کرده بودند. تقی‌زاده افزود: قرار بود این وام به ۴۰۰ هزار بازنشسته کشوری تعلق بگیرد که تاکنون بیش از ۱۹۰ هزار نفر واجد شرایط مشخص شدند که وام را دریافت خواهند کرد و پیش‌بینی می‌شود ثبت نام مجدد برای ظرفیت باقی مانده در ماه پایانی سال انجام شود.

متوسط افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در سال آینده

با اعلام ضوابط بودجه سال ۱۳۹۸، متوسط افزایش حقوق کارکنان ۲۰ درصد اعلام شده است؛ این رقم نشان می‌دهد که افزایش حقوق می‌تواند متغیر و سقف آن حتی بالاتر از ۲۰ درصد یا کمتر از آن باشد. این در حالی است که بحث‌هایی برای افزایش تا ۲۵ درصد نیز مطرح بود. به گزارش ایسنا، ضوابط مالی بودجه سال آینده که به تازگی از سوی سازمان برنامه و بودجه اعلام و به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده است، حاوی اعداد و ارقامی برای برآورد اولیه هزینه‌های دستگاه‌ها در سال آینده است تا دولت بتواند بر اساس آن هزینه‌های خود را نهایی و منابع لازم را پیش‌بینی و تامین کند. حقوق کارکنان به عنوان بخش اعظم هزینه‌های جاری هر ساله متناسب با تورم، افزایش یافته و البته همین درصد افزایش همواره از بخش‌های مهم هزینه‌هایی در زمان تدوین لایحه بودجه به شمار می‌رود. آنچه در ضوابط بودجه سال آینده آمده است از این حکایت دارد که دولت متوسط افزایش حقوق برای کارکنان را ۲۰ درصد اعلام کرده است و از دستگاه‌های اجرایی خواسته تا بر این اساس هزینه حقوقی خود را برآورد کنند. اعلام "متوسط ۲۰ درصد" نشان می‌دهد که در صد افزایش می‌تواند بیشتر یا کمتر از ۲۰ درصد باشد و تأکیدی بر افزایش پلکانی حقوق برای سال بعد خواهد داشت. در مدت اخیر و در جریان بررسی ارقام بودجه، ظاهراً در مورد میزان افزایش از ۲۰ تا ۲۵ درصد بحث‌هایی مطرح بوده است. بر این اساس به نظر می‌رسد برای سال بعد نیز روش افزایش حقوق با در نظر گرفتن سقف، به طور پلکانی انجام شود. اینکه درصد افزایش در نهایت چه رقمی باشد با رفتن لایحه به مجلس و بررسی‌هایی که در آنجا انجام می‌شود، نهایی خواهد شد. برای سال جاری نیز دولت میزان ۱۰ درصدی برای افزایش حقوق کارکنان به مجلس اعلام کرد ولی سرانجام طرح افزایش پلکانی حقوق و تا سقف ۲۰ درصد مصوب و اجرایی شد که طبق آن حقوق‌ها بین شش تا ۲۰ درصد افزایش پیدا کرد؛ به طوری که افرادی که حقوق کمتری دریافت می‌کنند مشمول درصد بالاتری از افزایش می‌شوند.

بلومبرگ گزارش داد

موافقت آمریکا با درخواست معافیت ۸ کشور از تحریم خرید نفت ایران

نزدیک آمریکا از جمله ژاپن و کره جنوبی به همراه هند که وابستگی زیادی به نفت ایران دارند این معافیت را دریافت کرده‌اند اما انتظار می‌رود لیست کامل این معافیت‌ها روز دوشنبه منتشر شود. بومبرگ به نقل از دو مقام آشنا به این موضوع در ادامه نوشت: چین، از واردکنندگان بزرگ نفت ایران، اگر چه همچنان در حال رایزنی با مقامات آمریکایی برای دریافت معافیت است اما در این لیست حضور دارد. هویت ۴ کشور دیگر هنوز شناسایی نشده است. بلمبرگ جمعه گذشته نیز از احتمال معافیت هند و کره جنوبی در برابر تحریم‌های نفتی ایران خبر داده بود. بومبرگ در این راستا نوشت: این معافیت حداقل ادامه عرضه مقداری از نفت ایران به بازارهای جهانی را تضمین خواهد کرد و احتمالاً نگرانی‌ها در مورد اختلال در عرضه و فشار بیشتر به قیمت‌های بین‌المللی نفت را تنها پیش

پیش از این بیشتر کشورهای خریدار نفت ایران از جمله خریداران آسیایی به دنبال اخذ معافیت از تحریم‌های آمریکا علیه ایران به ویژه برای خرید نفت و میعانات گازی بودند. شبکه بومبرگ به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد که در آستانه اجرای تحریم‌های نفتی و بانکی علیه ایران، واشنگتن با اعطای معافیت به ۸ کشور برای ادامه خرید نفت از ایران موافقت کرده است. به گزارش فارس، شبکه خبری بومبرگ به نقل از منابع آگاه گزارش داد که آمریکا در ارتباط با تحریم‌های نفتی علیه ایران، با اعطای معافیت تحریمی به ۸ کشور از جمله کره جنوبی، هند و ژاپن موافقت کرده است. پیش از این بیشتر کشورهای خریدار نفت ایران از جمله خریداران آسیایی به دنبال اخذ معافیت از تحریم‌های آمریکا علیه ایران به ویژه برای خرید نفت و میعانات گازی بودند. بومبرگ در ادامه نوشت: متحدان

به شماره ملی ۰۰۵۶۲۴۲۹۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا آقای پیمان عیسی زاده به شماره ملی ۰۰۷۶۵۷۹۲۱۲ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای محسن تپه رشی به شماره ملی ۰۰۸۱۷۴۴۷۶۵ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای پیمان رجبی به شماره ملی ۰۰۵۵۵۹۲۳۱۳ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای محمود حسینی علی آبادی به شماره ملی ۵۷۸۹۷۷۷۵۹۷ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) خانم سیده شمین میر محبوب به شماره ملی ۰۲۵۹۵۹۵۷۹۱۰ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) برای مدت نامحدود انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک -سفته-برات-قراردادها و عقود با امضا مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۵)

آگهی تغییرات شرکت کوثر صنعت سرو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۱۹۰۲ و شناسه ملی ۰۳۰۵۷۵۳۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۵/۰۹/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عبدالرحیم پورانصاری شوریجه بشماره ملی ۵۱۴۹۸۱۸۴۵۳ ساکن: تهران با پرداخت مبلغ ۱۸۰۴۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به مبلغ ۲۶۴۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۴۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۲۰۴۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشند: آقای مهدی پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۷۹۶۷۵۶۴۶ دارای ۱۱۸۸۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که آقای مهدی پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۱۴۰۰۵۸۵۹ دارای ۸۳۶۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که آقای احسان کاظم با کد ملی ۰۰۶۲۷۲۸۹۴۶ دارای ۳۵۲۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که خانم معصومه ملقب به آنتینا ذکاء با کد ملی ۰۰۵۲۲۵۵۱۲۳ دارای ۳۵۲۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که آقای علیرضا پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۱۶۶۶۶۸۳۶ دارای ۸۳۶۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که آقای عبدالرحیم پورانصاری شوریجه با کد ملی ۵۱۴۹۸۱۸۴۵۳ دارای ۲۶۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت که سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۶)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی اتشین مظاهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۱۹۶۵ و شناسه ملی ۰۳۳۳۹۲۳۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۰۱/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله سازمان برنامه شمالی خیابان دوم شرقی خیابان ورزی شمالی پلاک ۴۷ طبقه پنجم به کدپستی ۱۴۸۳۸۹۶۱۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۷)

از صندوق شرکت، سهم شرکت خود را به مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۴۰۰۰۰۰۰ ریال به ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل میباشند: آقای مهدی پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۷۹۶۷۵۶۴۶ دارای ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال هادی پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۱۴۰۰۵۸۵۹ دارای ۱۴۰۰۰۰۰۰ ریال احسان کاظم با کد ملی ۰۰۶۲۷۲۸۹۴۶ دارای ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال خانم معصومه ملقب به آنتینا ذکاء با کد ملی ۰۰۵۲۲۵۵۱۲۳ دارای ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال آقای علیرضا پورانصاری شوریجه با کد ملی ۰۰۱۶۶۶۶۸۳۶ دارای ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال آقای عبدالرحیم پورانصاری شوریجه با کد ملی ۵۱۴۹۸۱۸۴۵۳ دارای ۲۶۴۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۳)

آگهی تغییرات شرکت سیروود کالا غرب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۰۰۶۰ و شناسه ملی ۰۳۴۹۵۸۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۲۷۹۲۵ / ۱۱ مورخ ۱۹/۰۵/۹۷ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای قاسم حسین زاده به کد ملی ۱۵۸۱۵۴۹۸۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو آقای علی آقا محمدرزاده به کد ملی ۱۵۸۲۶۱۰۱۱۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره خانم مه پاره اعظمی به کد ملی ۱۵۸۰۳۰۶۸۵۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو رای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۴)

آگهی تغییرات شرکت جلوه گاه ساخت رویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۳۹۵۹ و شناسه ملی ۰۳۳۳۴۵۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۸/۰۷/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید مهدی میر تهامی به شماره ملی ۰۰۸۲۳۲۰۳۱۴ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم سیده صغری تهامی به شماره ملی ۰۰۳۸۷۹۶۲۸۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمد جواد مهدی زاده به شماره ملی ۰۴۵۳۷۵۰۳۶۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای بهزاد صداقت به شماره ملی ۰۰۳۹۸۸۲۷۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای سید امیر عباس نصیری

آگهی تغییرات شرکت رخشا دیزل آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۹۶۴ و شناسه ملی ۰۳۳۳۳۳۲۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۳/۰۷/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد مطلب پورسنگستانی کد ملی ۱۳۷۵۱۴۰۲۵۶ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره خانم سولماز بالکانی کد ملی ۱۳۷۶۵۵۲۴۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی با امضاء آقای محمد مطلب پور سنگستانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۰)

آگهی تغییرات شرکت جلوه گاه ساخت رویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۳۹۵۹ و شناسه ملی ۰۳۳۳۴۵۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۸/۰۷/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره شرکت از ۴ نفر به ۱۰ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۱)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مهندسی مخابراتی و تصویری همزمان شیرین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۹۷۵ و شناسه ملی ۰۳۰۸۷۶۸۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۹/۰۳/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: تهران -بخش مرکزی-شهر تهران-شهرک راه آهن - خیابان محمد غزالی -خیابان مسیبه چنار بن -پلاک ۰-مجمع ارغوان ۴ طلوع فجر B۴-B۳-طبقه همکف کدپستی ۱۴۹۸۷۵۴۶۶۴ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۲)

آگهی تغییرات شرکت کوثر صنعت سرو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۱۹۰۲ و شناسه ملی ۰۳۰۵۷۵۳۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۰۹/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی پورانصاری شوریجه به شماره ملی ۰۰۷۹۶۷۵۶۴۶ با دریافت مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، سهم شرکت خود را به مبلغ ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد. آقای هادی پورانصاری شوریجه به شماره ملی ۰۰۱۴۰۰۵۸۵۹ با دریافت مبلغ ۰۰۳۹۶۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، سهم شرکت خود را به مبلغ ۰۰۱۶۶۶۶۸۳۶ با دریافت مبلغ ۰۰۳۹۶۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، سهم شرکت خود را به مبلغ ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد. آقای احسان کاظم به شماره ملی ۰۰۶۲۷۲۸۹۴۶ با دریافت مبلغ ۱۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، سهم شرکت خود را به مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد. خانم معصومه ملقب به آنتینا ذکاء به شماره ملی ۰۰۵۲۲۵۵۱۲۳ با دریافت مبلغ ۱۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال

جدیدترین جزئیات بسته حمایتی دولت

راستی‌آزمایی وضعیت آنها را نیز مشخص می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه منابع در نظر گرفته شده صرفاً برای خرید کالاهای اساسی و مایحتاج غذایی خانوار است، عنوان کرد: سازوکار پرداخت آن مشخص شده و پول به حساب کارت یارانه یا کارتی مجزا به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود و آنها نیز می‌توانند بر اساس ۱۰ قلم کالای در نظر گرفته شده خرید کنند.

این مسئول ارشد دولتی با اشاره به ویژگی‌های در نظر گرفته شده برای کالاهای مشمول بسته حمایتی یادآور شد: کالاهای مدنظر داخلی بوده، قیمت مناسب داشته و فقر غذایی را جبران خواهد کرد که می‌تواند شامل گوشت، لبنیات، رب گوجه، حبوبات، روغن و نظایر آن باشد. قرار است کمیته‌های متشکل از مسئولان وزارت رفاه، جهاد کشاورزی و صمت اقلام سبد حمایتی را تعیین کنند.

وی با تأکید بر اینکه سعی بر این است در آبان ماه اولین سبد حمایتی میان گروه‌های هدف (کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگران) توزیع شود، خاطر نشان کرد: ارزش بسته حمایتی حدود ۱۰۰ هزار تومان است. در صورتی که منابع کافی تزیق شود پس از ارائه کامل به گروه‌های اعلام شده، مرحله دوم آن نیز شروع خواهد شد.



می‌دهد توزیع سبد کالا به خانوارهای هدف به صورت تدریجی و مرحله‌ای انجام خواهد شد. در همین باره یک مسئول ارشد دولتی، با بیان اینکه قرار است از محل افزایش قیمت خوراک تا پایان این ماه بخشی از منابع مالی سبد حمایتی تأمین شود، اظهار داشت: این سبد شامل اولین گروه خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگرانی است که از دولت مستمری دریافت می‌کنند.

این مقام آگاه دولتی از شناسایی دهک‌های پایین درآمدی با ۵ مدل بیان کرد و افزود: این افراد از طریق بانک‌های متعدد اطلاعاتی شناسایی شده که رقم آنها حدود ۶ تا ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار خانوار هستند که البته روی یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانوار آنها همچنان اختلاف‌نظر وجود دارد که به زودی با تطبیق اطلاعات و

یک مسئول ارشد دولتی به تشریح جدیدترین جزئیات توزیع بسته حمایتی پرداخت و گفت: افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگران مستمری بگیر در مرحله اول مشمول هستند.

به گزارش جام جم آنلاین، دوم آبان ماه سال جاری هیأت دولت بسته حمایتی از خانوارهای کم درآمد را تصویب کرد. مزمه بسته حمایتی از زمانی آغاز شد که نرخ ارز در ماه‌های پایانی سال ۹۶ شروع به افزایش کرد و به تبع آن قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوار با رشد قیمتی محسوسی روبه‌رو شد. بدین منظور مسئولان دولتی از ۴ ماه پیش به فکر تهیه بسته حمایتی از خانوارهای کم درآمد و افراد تحت پوشش افتادند.

یکی از عمده‌ترین مباحث تدوین بسته حمایتی مربوط به منابع آن بود که سازوکارهای مختلفی مطرح شد اما در نهایت تأمین منابع از محل افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها، فولادی‌ها و پالایشگاه‌ها در دولت مصوب شد. (۲۹ مهرماه ابلاغ شد) قرار است خوراک واحدهای گفته شده برمبنای نرخ تسعیر دلار ۴۲۰۰ تومانی و مابه‌التفاوت آن با متوسط ماهانه نرخ تسعیر در سامانه نیما بانک مرکزی محاسبه شود.

آخرین جزئیات بسته حمایتی نشان

فرمانده نیروی انتظامی تهران خبر داد

دستگیری بیش از ۶۵۰ سارق و مالخر در جریان هفدهمین مرحله از طرح رعد در پایتخت



رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۶۵۰ سارق و مالخر در نقاط مختلف تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای هفدهمین مرحله از طرح رعد در مقر پلیس پیشگیری فاتب برگزار شد گفت: همکاران من در مجموعه پلیس پیشگیری فاتب و کلانتری‌های سراسر پایتخت در هفدهمین مرحله عملیاتی طرح رعد را به اجرا گذاشتند. وی با بیان این که در این مرحله از طرح و بر اساس قولی که به مردم داده شده بود، برخورد با سرقت به ویژه سرقت‌های خرد در دستور کار قرار گرفت افزود: طرح ویژه مبارزه با سرقت و برخورد با سارقان در پایتخت به طور جد ادامه خواهد داشت. رحیمی با بیان اینکه همکاران من با انجام اقدامات اطلاعاتی فعالیت بسیاری از سارقان و مجرمان را در اجرای این مرحله تقریباً تحت نظر داشته گفت: در مجموع ۲۴۴ حکم قضایی برای این طرح صادر شد که منجر به دستگیری ۶۵۰ نفر از سارقان و مالخران در پایتخت شد. وی با بیان اینکه از این افراد ۷۸۶۸ فقره اموال سرقتی کشف و ضبط شده است خاطر نشان کرد: در مجموع ۱۱۱۸ پرونده در این خصوص تشکیل شده و ۲۰۲ دستگاه انواع خودرو و موتور سیکلت مسروقه نیز کشف و ضبط شد. رحیمی از انهدام ۲۶ باند سرقت در اجرای این طرح خبر داد و گفت: برخی از افراد دستگیر شده به شکل بانندی فعالیت داشتند که رسمی شده‌اند. رئیس پلیس پایتخت با بیان این که بالغ بر ۵۰ درصد از دستگیرشدگان پیش از این نیز سابقه دستگیری داشته‌اند گفت: بررسی سوابق این افراد نشان داد که افراد سابقه دار پیش از این در مجموع ۹۲۷ بار دستگیر شده بودند که این نشان می‌دهد برخی از این سارقان چندین بار سابقه دستگیری داشتند به طوری که تنها یکی از این افراد ۱۳ بار پیش از این دستگیر شده بود. به گفته‌ی وی ارزش اولیه اموال مکشوفه از مجرمان بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه سرقت‌های خرد از جمله موبایل قاپی، و کیف قاپی در ماه‌های اخیر کمی افزایش داشته است اظهار کرد: طرح ویژه مبارزه با سرقت نیز در همین راستا به مرحله اجرا درآمده است. رحیمی وضعیت امنیتی پایتخت را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: دلیل اجرای طرح رعد ۱۷، افزایش سرقت‌های خرد و کیف قاپی بود که خوشبختانه در طرح ویژه سرقت به دنبال کاهش آن هستیم اما در دیگر جرایم نه تنها افزایشی نداشتیم بلکه بسیاری از شاخص‌های ما کاهش وقوع را شاهد بوده‌ایم. وی درباره برخورد با قاچاق کالا در اجرای این طرح گفت: در این مرحله از طرح رعد بیش از ۱۱ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق کشف و ضبط شده و ۲۲ نفر نیز دستگیر شدند. همچنین در این زمینه ۴۳ پرونده تشکیل شدند.

رحیمی درباره‌ی مهلت پلیس برای اجرای طرح کاهش نیز خاطر نشان کرد: به دنبال اعلام اجرای سراسری طرح کاهش آلودگی هوای پایتخت شاهد آن بودیم که صف‌های طولی مقابل مراکز معاینه فنی ایجاد شد که به همین دلیل و برای رضایت مردم به شهروندان فرصت داده شد که معاینه فنی خود را اخذ کرده و به همین صورت طرح به صورت ارشادی اجرا خواهد شد. به گفته‌ی رحیمی، بحث معاینه فنی در کاهش آلودگی هوا بسیار مهم است. وی درباره ساماندهی مسافریها نیز گفت: ساماندهی مسافریها در دستور کار قرار دارد اما در این زمینه لازم است که شهرداری و پلیس با یکدیگر همکاری کنند که خوشبختانه همکاری خوبی در این زمینه وجود دارد.

امکان پرداخت بیمه اختیاری دارندگان کارت پایان خدمت برای بهره‌مندی از مزایای قانون تامین اجتماعی

با توجه به قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار و قانون استفسار به آن، مدت خدمت نظام وظیفه مشمولان قانون تأمین اجتماعی به‌عنوان سابقه خدمتی پذیرفته می‌شود و دارندگان کارت پایان خدمت که متقاضی بیمه اختیاری هستند می‌توانند نسبت به ادامه بیمه‌پردازی خود اقدام کنند. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، بر این اساس، متقاضیان ادامه بیمه به‌طور اختیاری در صورت تمایل می‌توانند با مراجعه به هر یک از شعب تأمین اجتماعی و ارائه کارت پایان خدمت، با احراز سایر شرایط مقرر نسبت به ارائه درخواست و انعقاد قرارداد بیمه اختیاری اقدام کرده و با پرداخت حق بیمه متعلقه تحت پوشش مقررات تأمین اجتماعی قرار گرفته و به تبع آن از تعهدات قانونی مربوطه شامل بازنشستگی، از کارافتادگی، فوت و خدمات درمانی بهره‌مند شوند.

افزایش ۱۰ درصدی

حقوق مستمری‌بگیران روستایی و عشایر

افزایش ۱۰ درصدی حقوق مستمری‌بگیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از سوی بیمه اجتماعی مصوب و اعلام شد. به گزارش فارس، در راستای اجرای بند (ج) تبصره «۱۲» ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کشور، مستمری مهرماه مستمری‌بگیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با ۱۰ درصد افزایش به حساب این افراد واریز شد. سوگند سهیلی، مدیرکل تعهدات صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ضمن اعلام این خبر گفت: مابه‌التفاوت افزایش مستمری‌ها عمده‌ها اول امسال نیز هفته آینده به‌حساب مستمری‌بگیران واریز می‌شود.

معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیر خط فقر بوده‌اند اکنون به ۱۸ تا ۳۵ درصد رسیده است

برخی از نقاط تهران به ازای هر ۵ کودک یک معلم است توضیح داد: در همین وضعیت باید دید گروه کوچکی از مدیران مدارس چگونه می‌توانند یک مدرسه غیرانتفاعی داشته باشند و به این ترتیب معادلات را برهم زنند. به همین ترتیب در بخش درمان، پزشکان متخصص نیز قدرت بیشتری از پزشکان عمومی دارند. این استاد دانشگاه با بیان اینکه در دستگاه‌های اجرایی نیز دستگاه‌هایی وجود دارند که قدرتمندترین تصریح کرد: در ایران بخش بانکی از قدرت بیشتری برخوردار است. از سال ۱۳۷۹ قانون بانکداری خصوصی به تصویب رسید اما در کشورهای دیگر نیز اگر چه بانک‌های خصوصی وجود دارند اما بانک مرکزی قدرت کنترل بیشتری دارد، اما به خاطر منافع قدرت بانک‌های خصوصی توان نظارت بانک مرکزی را می‌گیرند.

معاون رفاه وزارت رفاه با بیان اینکه امروز شاهد رکود گسترده، توزیع نابرابر تسهیلات و سوداگری در بخش ارز و مسکن هستیم ادامه داد: همه این موارد محصول نظام بانکی هستند، بخش‌های صنعتی هم به همین شکل است که آنها نیز بدون لحاظ کردن توسعه پایدار در کشور دست به تاسیس پتروشیمی می‌زنند. میدری با اشاره به اینکه یکی از عوامل اصلی نابرابری و فقر در ایران، قدرت یک بخش نسبت به سایر بخش هاست اظهار کرد: با وجود گذشت سال‌ها از تدوین آمایش سرزمین، هنوز به آن نرسیده‌ایم و علت اصلی این قضیه قدرت پایتخت نشینان است، چرا که تا وقتی بخشی از منابع مالی را در تهران نگه دارند شاهد مکش نیروی انسانی و امکانات و سرمایه به سمت تهران هستیم.

معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیر خط فقر بودند، گفت: این میزان امروزه به ۱۸ تا ۳۵ درصد رسیده است.

به گزارش ایسنا، احمد میدری در نشست «دام فقر، در جستجوی راه‌هایی» با بیان اینکه فقر محصول تسلط منافع یک گروه به گروه‌های دیگر جامعه است که می‌تواند در سطح جهانی یک کشور یا منطقه باشد افزود: در سطح جهانی تسلط نظامیان و سرمایه داری از جمله مصداق‌های ایجاد کننده فقر است.

وی با بیان اینکه بعد از نظامیان، بانکداران بزرگ‌ترین عوامل فقر در دنیا هستند تصریح کرد: به ویژه از اواخر ۱۹۸۰ سرمایه داری مالی با ابزارهای مختلف به انتقال منافع مردم به بخش سرمایه داری مالی دست زد و کمتر کشوری در دنیا وجود دارد که به این دلیل تعداد فقراش افزایش نیافته باشد.

این اقتصاددان با بیان اینکه در ایران تسلط منافع برخی گروه‌ها باعث ایجاد فقر شده است، اظهار کرد: زمانی که از تحولات آگاهی نداشته باشیم، به راهکاری اساسی نیز دست پیدا نمی‌کنیم. در ایران چند عامل باعث ایجاد فقر شدند که یکی از آنها منافع دستگاه‌های اجرایی و نظام بروکراسی کشور بوده است، اما در واقع مثال در آموزش و پرورش که با بودجه محدود اداره می‌شود، می‌بینیم که همین دستگاه اجرایی تسلط بر منابع مختلف، باعث ضربه به منافع مردم شده است.

میدری با بیان اینکه در برخی از نقاط کشور به ازای هر ۳۵ کودک یک معلم وجود دارد اما این وضعیت در



وی در ادامه توضیح داد: برای مثال هزینه شهرداری در تهران به ازای هر نفر، حدود ۲۵ برابر اصفهان و شش برابر شهری ۳۰۰ هزار نفری است. اگر چه نظام اداری بارها اعلام می‌کند که می‌خواهیم پایتخت را انتقال دهیم، اما به دلیل قدرت نفوذ و ساختار تصمیم‌گیری تغییر واقعی رخ نمی‌دهد.

این اقتصاددان با اشاره به دیگر وجوه نابرابری اظهار کرد: یکی دیگر از وجوه بارز نابرابری در تصمیمات بین زمانی است. برای مثال در مورد منابع آبی و سیاست‌های محیط زیستی ممکن است تصمیمی در کوتاه مدت باعث رضایت خاطر برخی شود. این در حالی است که برخی از این سیاست‌ها به ویژه در حوزه آب باعث شده است تا امروزه کشور با بحران در عرصه محیط زیست روبه‌رو شود؛ همین مثال در مورد صندوق‌های بازنشستگی نیز وجود دارد به طوری که وقتی سن بازنشستگی کاهش یافت و اعلام شد که افراد می‌توانند از قبل از ۳۰ سال بازنشسته شوند، این مسئله باعث شده تا موضوع امروز تبدیل به بحران شود، به طوری که دولت سالانه ۶۰ هزار میلیارد برای جبران ضرر دو صندوق بازنشستگی باید هزینه کند.

معاون رفاه وزارت رفاه عنوان کرد: در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیر خط فقر بودند که این میزان امروزه به ۱۸ تا ۳۵ درصد رسیده است، زمانی که رابطه دولت و حاکمیت تغییر نکند شاهد تغییری در سیاست‌گذاری‌ها نخواهیم بود و نباید انتظار داشته باشیم نرخ فقر کاهش یابد.

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت:

تشخیص زودهنگام سرطان از راهبردهای مهم شناسایی به موقع بیماران، افزایش اثربخشی مداخلات و کاهش هزینه‌هاست

شود. البته در سال‌های اخیر آزمایش‌هایی برای این بیماری نیز در دسترس قرار گرفته است که توسط مراکز تحقیقاتی در دست بررسی هستند و در صورت تأیید اثربخشی، می‌توانند در سطح نظام بهداشتی درمانی کشور نیز توصیه شوند.

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت در ادامه در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر کمبود امکانات تخصصی سرطان در استان خراسان جنوبی، گفت: در حال حاضر خدمات شیمی درمانی، رادیوتراپی و جراحی سرطان در این استان ارائه می‌شود. البته در خصوص جراحی تخصصی سرطان، به طور کلی در سطح کشور کمبود وجود دارد که معاونت درمان با تدوین برنامه سطح بندی خدمات سرطان و با همکاری معاونت آموزشی در حال برنامه‌ریزی دوره‌های ویژه، جهت تربیت هدفمند نیروهای تخصصی سرطان است تا در طی سال‌های آینده کیفیت این خدمات افزایش یابد.

پیدا شد، درمان مناسبی در علم پزشکی برای آن وجود داشته باشد. حال در صورتی که بیماری با این روش پیدا شد و درمان مناسب هم وجود داشت، درمان به‌گونه‌ای باشد که طول عمرش افزایش یافته یا دست کم کیفیت زندگی بیمار بهتر شود.

وی با بیان اینکه به همین دلیل است که سازمان بهداشت جهانی روش‌های غربالگری را فقط برای سرطان‌های پستان، روده بزرگ و دهانه رحم پیشنهاد داده است، افزود: وزارت بهداشت نیز متناسب با شرایط کشور این برنامه‌ها را پس از طی مراحل آزمایشی، در نظام سلامت در دست اجرا دارد.

شادنوش با اشاره به شرایط غربالگری در زمینه سرطان معده نیز اظهار کرد: در خصوص سرطان معده با اینکه این سرطان بیشترین بروز را در مردان در کشور داراست، اما هنوز آزمایش یا روشی برای غربالگری آن که دارای مشخصات مذکور باشد، برایش توصیه نشده است تا به عنوان روش غربالگری پیشنهاد

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت با اشاره به وضعیت غربالگری سرطان در کشور، گفت: در خصوص جراحی تخصصی سرطان، به طور کلی در سطح کشور کمبود وجود دارد که با تدوین برنامه سطح بندی خدمات سرطان و تربیت هدفمند نیروهای تخصصی سرطان تلاش می‌کنیم تا در طی سال‌های آینده کیفیت این خدمات افزایش یابد.

به گزارش ایسنا، دکتر مهدی شادنوش گفت: تشخیص زودهنگام سرطان، یکی از راهبردهای مهم جهت شناسایی به موقع بیماران، افزایش اثربخشی مداخلات و کاهش هزینه‌ها است، اما برای اینکه یک آزمایش یا روش بالینی به عنوان روش غربالگری برای تشخیص زودهنگام استفاده شود، باید دارای چندین خصوصیت باشد؛ ساده و ارزان بوده، مقبولیت عمومی و حساسیت بالا داشته و در صورتی که بیماری با این روش

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی:

دستمزد کارگران قبل از مذاکرات مزد ۹۸ ترمیم شود



هیات وزیران رفت ولی عملیاتی نشد، لذا انتظار داریم آقای شریعتمداری تصویب آیین‌نامه در هیات وزیران را پیگیری کند چرا که برای اجرا مصوبه هیات وزیران را می‌خواهد. وی همچنین از تشکیل جلسه شورای عالی کار در هفته آینده ابراز خرسندی کرد و گفت: ماه‌هاست که نمایندگان کارگری برای برگزاری جلسات شورای عالی کار لحظه شماری می‌کنند و آقای شریعتمداری با اعلام تشکیل جلسات شورای عالی کار نشان داد که مصمم است تا صدای کارگران را بشنود و از هیچ تلاشی برای تحقق مطالبات آنها دریغ نکند. بیات تاکید کرد: اگر تا قبل از شروع جلسات دستمزد ۱۳۹۸ برای ترمیم حقوق کارگران اقدام شود، هم کارفرمایان بخش خصوصی نسبت به افزایش دستمزد معترض نخواهند شد و هم دست مذاکره‌کنندگان برای حقوق و دستمزد سال ۱۳۹۸ بازتر خواهد بود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اولین دیدار خود با تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، از برگزاری نشست شورای عالی کار در هفته آینده خبر داد و آمادگی خود را برای احیای شورای عالی تأمین اجتماعی اعلام کرد. وی با اشاره به توزیع بسته‌های حمایتی دولت گفت که نیمی از جمعیت ایران این بسته‌ها را دریافت خواهند کرد.

تولیدات داخلی هستند، گفت: طبعاً تقویت قدرت خرید کارگران موجب رونق تولید و بازار کار می‌شود و این موارد موضوعاتی است که به هم مرتبطند و امیدواریم ایشان با اشرافی که نسبت به مسایل روز و افت قدرت خرید کارگران دارد در جهت ارتقای معیشت کارگران گام بردارد.

این مقام مسئول کارگری در عین حال اصلاح تبصره ۱ ماده ۷ قانون کار را مورد تاکید قرار داد و گفت: قبلاً آیین‌نامه تبصره ۱ ماده ۷ قانون کار با حضور آقای مشیریان معاون روابط کار به تصویب رسید و این آیین‌نامه سقف زمانی سه سال را برای قراردادهای تعیین کرد که در زمان آقای ربیعی به

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی خواستار تشکیل جلسه ترمیم مزد کارگران پیش از برگزاری جلسات دستمزد سال ۱۳۹۸ شد و از وزیر کار خواست که تصویب آیین‌نامه تبصره ۱ ماده ۷ قانون کار در هیات وزیران را پیگیری کند. به گزارش ایسنا، فتح‌الله بیات با اشاره به برگزاری اولین نشست وزیر کار با تشکل‌های کارگری و کارفرمایی اظهار کرد: آقای شریعتمداری در اولین حرکت مثبت و روبه جلویی که داشت نمایندگان همه تشکل‌ها اعم از کارگری و کارفرمایی را به حضور پذیرفت و مطالب آنها را در خصوص ترمیم حقوق و دستمزد و بیمه کارگران ساختمانی و تأمین اجتماعی شنید. وی ادامه داد: وزیر بر لزوم اجرای سه جانبه‌گرایی و اتخاذ تصمیمات با اتفاق نظر همه شرکای اجتماعی تاکید دارد و به همین دلیل در ابتدا با دعوت تشکل‌ها نشان دادند که می‌خواهند سه جانبه‌گرایی را رعایت کنند.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی گفت: با سابقه‌ای که وی در بحث تولید و صنعت و بازرگانی و تجارت دارد، موضوعات روز را دنبال می‌کند و به خوبی از وضعیت امروز کارگران آگاه است، به همین دلیل دغدغه بهبود معیشت خانواده‌های کارگری را دارد. بیات با بیان این که کارگران بزرگترین مصرف‌کننده

رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت خبر داد

معدوم‌سازی بیش از ۹۱ تن انواع غذای فاسد، غیر قابل مصرف و تاریخ مصرف گذشته طی ۶ ماه اول امسال



مصرف کننده شد. جنسیت تماس گیرندگان نیز ۷۳ درصد آقایان و ۲۷ درصد خانم‌ها بوده است. گفتنی است، سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت به طور شبانه روزی و در تمام ایام هفته، آماده دریافت شکایت‌های مردمی در زمینه موضوعات مختلف بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای از جمله تخلفات مورد مشاهده در اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی می‌باشد و هموطنان می‌توانند از اقصی نقاط کشور با شماره گیری تلفن ۱۹۰ با این سامانه تماس گرفته و شکایات بهداشتی خود را مطرح کنند تا در اسرع وقت به آنها رسیدگی شود.

(۱۰ درصد)، شیراز (۱۰ درصد) و اصفهان (۷ درصد) بوده و به ترتیب از شهرهای تهران، مشهد، شیراز، اصفهان، کرج، قم، تبریز، یزد، کرمان و قزوین بیشترین تماس و شکایت در سامانه ثبت شده است.

وی بیان کرد: شکایت از اماکن مسکونی دارای فعالیت غیر مجاز و غیر بهداشتی با ۱۵ درصد، اغذیه فروشی و ساندویچ و پیتزا ۹ درصد و نانوایی‌ها نیز با ۹ درصد، در صدر اخبار این سامانه قرار گرفتند. افزوده گفت: بیشترین نوع خبر که مردم به سامانه اعلام کرده اند مربوط به عرضه مواد غذایی صنفی سنتی فاسد، عرضه مواد غذایی بسته بندی شده فاقد تاریخ مصرف معتبر و دفع غیر بهداشتی فاضلاب بوده است.

وی افزود: اقدامات قانونی معمول در زمینه این شکایات‌ها منجر به رفع نقص ۱۷ درصد از اماکن و مراکز، ابلاغ اخطار و ارائه مهلت رفع نواقص غیر بحرانی ۱۶ درصد و مکاتبه و معرفی متخلفین به مراجع قضایی به میزان ۱۲ درصد بوده است.

رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت، گفت: سه درصد اخبار، شکایات منجر به کشف، جمع‌آوری و معدوم سازی ۹۱۳۵۸ کیلوگرم انواع کالاهای آسیب‌رسان (شامل مواد غذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و غیر قابل مصرف) به

رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت، گفت: بیش از ۹۱ تن انواع مواد غذایی فاسد، غیر قابل مصرف و تاریخ مصرف گذشته در پی تماس‌های مردمی با سامانه بهداشت ۱۹۰ در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ معدوم شد.

به گزارش ایسنا، محراب آقازاده با اعلام این خبر گفت: هم‌زمان با فعالیت‌های بازرسان بهداشت محیط در بازرسی از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، شکایت‌های مردمی در اولویت کار بازرسان قرار گرفته که در این میان، مردم نیز همگام با بازرسان کشوری نسبت به این اماکن و مراکز، حساس شده و با دقت بیشتری فعالیت‌های روزمره خود را مدیریت می‌کنند.

وی افزود: سامانه بهداشت ۱۹۰ نیز هم راستا با این برنامه و با فعالیت‌های شبانه روزی خود، نسبت به اخذ اخبار و شکایات مردمی اهتمام ورزیده و ضمن پاسخگویی، مشاوره و راهنمایی تماس گیرندگان، نسبت به ثبت ۵۰۴۸۵ خبر و شکایت اقدام کرده است و تاکنون به بیش از ۹۹ درصد این اخبار و شکایات رسیدگی شده است.

رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت، ادامه داد: بیشترین شکایات‌ها از حوزه تحت پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی مشهد (۱۲ درصد)، شهید بهشتی (۱۲ درصد)، ایران

سرپرست سازمان اورژانس خبر داد

مسمومیت ۹۷۴ نفر و جان باختن ۸۵ نفر از آنها بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز و تقلبی از ۱۵ شهریور تا ۹ آبان!

شمالی، ۶ نفر در استان فارس، ۳ نفر در استان مرکزی، ۲ نفر در استان کهگیلویه و بویر احمد و یک نفر در قزوین بر اثر مسمومیت با الکل جان خود را از دست دادند.

کولیبوند خاطرنشان کرد: از ۹۷۴ نفر که دچار مسمومیت شده اند، ۱۱ نفر هنوز در مراکز درمانی بستری هستند اما ۸۷۸ نفر پس از دریافت خدمات درمانی، ترخیص شده‌اند.

سرپرست سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه ۹۱ درصد از مسمومین، مرد بوده اند، گفت: در ۵۵ روز گذشته و از مجموع ۹۷۴ نفر مسموم، ۹۲ درصد معادل ۸۸۳ نفر مرد و ۸ درصد معادل ۹۱ نفر زن بوده اند. همچنین ۹۲ درصد از افراد فوت شده مرد و ۸ درصد زن هستند.

دکتر کولیبوند بیشترین تعداد مسمومیت با الکل در ۵۵ روز گذشته

سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: ۱۵ شهریورماه تا ۹ آبان ماه، ۹۷۴ نفر در کشور به دلیل مصرف مشروبات الکلی دست ساز دچار مسمومیت شدند و این تعداد، ۸۵ نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش جام جم آنلاین، دکتر پیرحسین کولیبوند با اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی ۹۷۴ نفر به مراکز درمانی استان‌های البرز، تهران، مرکزی، فارس، کردستان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، خراسان شمالی و قزوین مراجعه کرده اند و بیشتر تعداد مسمومیت‌ها به ترتیب مربوط به استان‌های البرز، هرمزگان و خراسان شمالی بوده است.

وی تصریح کرد: متأسفانه، ۲۹ نفر در استان البرز، ۲۶ نفر در استان هرمزگان، ۱۱ نفر در استان تهران، ۷ نفر در استان خراسان

دستگیری تبهکار حرفه‌ای قبل از کلاهبرداری ۱۰ میلیارد تومانی فروش یک گاراژ

با اسناد جعلی در شمال تهران

آموزشی مربوط به دانشگاه آزاد و آموزش و پرورش، بیمارستان‌ها و... مواجه شدند. همچنین در این محل اسناد جعلی زیادی که به طرز کاملاً حرفه‌ای و با استفاده از این مهرها جعل شده بود، کشف شد. اما در میان همه این اسناد، سند مالکیت جعلی یک گاراژ در منطقه زعفرانیه توجه کارآگاهان را جلب کرد. آنها در ادامه تحقیقات متوجه شدند که صاحب این گاراژ مدت‌ها قبل فوت کرده و جاعل حرفه‌ای با اطلاع از این موضوع تصمیم گرفته خودش را صاحب این ملک معرفی کرده و آن را بفروشد. تحقیقات کارآگاهان نشان داد که علیرضا با استفاده از تجهیزات که داشت، سند مالکیت این گاراژ را که دست کم ۱۰ میلیارد تومان ارزش داشت به نام خود جعل کرده و پس از آن با معرفی خود به‌عنوان صاحب ملک توانسته بود مشتری خوبی پیدا کند و در حال انجام

قبل کارآگاهان پلیس آگاهی تهران به اطلاعاتی دست یافتند که از فعالیت یک جاعل حرفه‌ای در پایتخت حکایت داشت. مرد جاعل که از متهمان معروف اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی بود و پیش از این چندبار توسط کارآگاهان دستگیر شده بود، به‌تازگی از زندان آزاد شده و طبق بررسی‌های انجام شده، فعالیت مجرمانه خود را از سر گرفته بود. کارآگاهان مخفیگاه و محل فعالیت این مرد را حوالی میدان ملت شناسایی کردند و با دریافت دستور قضایی راهی آنجا شدند. با دستگیری علیرضا ۴۵ساله، مأموران به بازرسی مخفیگاه وی پرداختند و در آنجا با ده‌ها مهر جعلی مربوط به سازمان‌های مختلف از جمله مهر دفاتر مقامات بلندپایه، مراکز مختلف نظامی، انتظامی، قضایی، اسناد رسمی، اتحادیه‌ها، اداره ثبت، وزارتخانه‌های مختلف، مراکز



جاعل حرفه‌ای پس از مرگ مالک گاراژ ۱۰ میلیارد تومانی در شمال تهران نقشه کشید با جعل مدارک و سند گاراژ آن را بفروشد اما در یک‌دقیقه اجرای نقشه‌اش ناکام ماند. به گزارش همشهری، مدتی

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی خبر داد

پایان امسال؛ آخرین فرصت ثبت‌نام برای پرداخت جریمه ریالی به جای خدمت سربازی

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناچا اعلام کرد که تا پایان امسال برای بهره‌مندی از جریمه ریالی سربازی فرصت وجود دارد.

به گزارش ایسنا، سردار ابراهیم کریمی درباره اجرای طرح جریمه ریالی سربازی در سال آینده اظهار کرد: در سال آتی هیچ تصمیمی برای ادامه اجرای طرح جریمه ریالی سربازی اتخاذ نشده و این طرح تنها تا پایان امسال اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۲۴ هزار نفر از طرح جریمه ریالی سربازی بهره مند شده اند، گفت: آمارها نشان می‌دهد که هر سال تعداد متقاضیان طرح جریمه ریالی سربازی در مقایسه با سال قبل کاهش چشمگیری داشته است و این نشان می‌دهد که افرادی که تمایل به استفاده از این طرح داشتند در همان سال‌های نخست اقدامات لازم را انجام داده‌اند. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناچا با بیان اینکه تنها تا پایان امسال برای بهره‌مندی از این طرح زمان وجود دارد، افزود: تمامی افرادی که تا پایان سال ۹۷، هشت سال یا بیشتر غیبت داشته باشند، می‌توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+ درخواست خود را ثبت کنند تا پس از راستی‌آزمایی و تأیید مدارک و اظهارات آنان کارت معافیت از سربازی خود را دریافت کنند. کریمی از متقاضیان و افراد واجد شرایط خواست ثبت نام در این طرح را به روزهای پایانی سال موکول نکنند و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند. به گفته وی، امکان پرداخت نقدی و اقساطی جریمه ریالی برای متقاضیان وجود دارد.

جانشین پایگاه دریابانی کیش خبر داد

توقیف ۲ لنج صیادی به اتهام حمل ۲۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در ۱۵ مایلی جنوب شرق جزیره کیش

جانشین پایگاه دریابانی کیش از کشف ۲۱ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط دریابانان و توقیف دو فروند لنج صیادی خبر داد.



به گزارش میزان، سرهنگ علی اصغر جمالی اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، دو اکیپ از عوامل گشت دریایی ناوگروه شنواری برای انجام گشت دریایی در سطح حوزه استحفاظی اعزام و در ۱۵ مایلی جنوب شرق جزیره کیش به دو فروند لنج صیادی که در حال گذر به سمت مرز بودند، مشکوک می‌شوند.

وی با اشاره به این که لنج‌ها در حال خروج از مرزهای جمهوری اسلامی بودند تا سوخت قاچاق ذخیره شده در لنج را به شناورهای بیگانه که در خارج از آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران بودند، انتقال دهند تاکید کرد: لنج‌های ذکر شده پس از چندین مایل فاصله از اسکله‌های فرعی در حال خروج از آب‌های ایران بودند که توقیف و محموله آنان مورد بررسی قرار گرفت.

جانشین پایگاه دریابانی کیش تصریح کرد: پس از بررسی‌های اولیه شناورهای مذکور مشخص شد در یخچال‌هایی که برای نگهداری ماهی‌های صید شده استفاده می‌شد مقدار قابل توجهی سوخت گازوئیل بوده و با توجه به محرز شدن سوخت قاچاق و بررسی دقیق‌تر از این شناور، تعداد ۴ مخزن پر از گازوئیل در قسمت خن هر دو شناور مشاهده شد. وی با اشاره به اینکه در رابطه با توقیف این شناورهای به ظاهر صیادی ۵ نفر دستگیر شده اند، ادامه داد: از ابتدای امسال ۸ شناور که دو فروند آن‌ها کشف و ضبط و ۴۰ نفر قاچاقچی سوخت در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده است. جانشین پایگاه دریابانی کیش با تقدیر از همکاری قوه قضائیه افزود: با دستور قضایی سوخت‌های قاچاق شناورها تخلیه و به مخازن شرکت ملی نفت جزیره کیش انتقال داده شد. سرهنگ جمالی پدیده قاچاق را یک عمل خلاف شرع و ضربه به اقتصاد، هویت ملی و برنامه ریزی کشور دانسته و اشاره کرد: اگر امروز در مرزها با این پدیده به شدت مقابله نشود، زمینه ساز تضعیف تولید داخلی و ترویج اشتغال ناسالم خواهد بود.

رئیس سازمان اداری و استخدامی خبر داد

افزایش حقوق کارمندان در دستور کار دولت

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: افزایش حقوق کارمندان در دستور کار دولت است و به زودی نتیجه آن اعلام خواهد شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، جمشید انصاری در حاشیه جلسه هیئت دولت افزود: بررسی افزایش حقوق به کمیسیون اجتماعی دولت ارجاع شده و این کمیسیون در حال بررسی این موضوع است. وی گفت: بعد از اعلام نتیجه از کمیسیون اجتماعی این موضوع به هیئت دولت ارجاع می‌شود و در آنجا تصمیم گیری نهایی انجام خواهد شد. انصاری افزود: نیازی به ارسال این پرونده به مجلس نیست و تصمیم هیئت دولت در این خصوص لازم‌الاجرا و قانونی است.

سخنگوی سازمان ثبت‌احوال خبر داد

آغاز صدور کارت‌های هوشمند ملی تولید داخل تا پایان آبان

سخنگوی سازمان ثبت‌احوال کشور گفت: کارت‌های هوشمند ملی با تولید داخل تا پایان آبان‌ماه کلید خواهد خورد؛ ضمن اینکه تعرفه صدور کارت ملی هیچ تغییری نسبت به گذشته نکرده است. به گزارش تسنیم، سیف‌الله ابوترابی درباره فرایند ورود کارت‌های هوشمند ملی داخلی اظهار کرد: تمام مراحل مقدماتی برای این بخش انجام شده و با توجه به توافقی که با مسئولان چاپخانه دولتی انجام شده است نخستین مرحله از کارت‌های هوشمند ملی تولید داخل تا پایان آبان صادر می‌شود. وی درخصوص کیفیت کارت‌های تولید داخل گفت: این کارت‌ها هیچ تفاوتی به لحاظ کیفیت، مقاومت و امنیت با کارت‌هایی که در گذشته وارد کشور می‌شد، ندارد و چه‌بسا کیفیت‌شان بهتر است. هم‌اکنون ۴۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از هموطنان برای دریافت کارت هوشمند ملی خود ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد ۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر کارت خود را دریافت کرده‌اند.

جزئیات فرار زندانی سابقه‌دار با کمک و شلیک هوایی ۴ شرور مسلح از درون یک بیمارستان در تهران!

به دنبال فرار یک مجرم سابقه دار از بیمارستان امام خمینی (ره) رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد. به گزارش ایسنا، سرهنگ بابک نمک شناس با تأیید خبر فرار یک مجرم سابقه‌دار از بیمارستانی در مرکز تهران گفت: حوالی ساعت ۱۱ چهارشنبه ۹ آبان یکی از مجرمان محکوم به زندان برای انجام اقدامات درمانی به همراه یکی از مأموران بدرقه سازمان زندان‌ها به بیمارستانی در مرکز تهران منتقل شده بود؛ اما به محض ورود به محوطه بیمارستان، چهار نفر مسلح به سلاح کمری با شلیک چهار تیر هوایی و تهدید مأمور بدرقه زندانی را فراری دادند.

وی با بیان اینکه هر پنج نفر با یک دستگاه خودرو سواری از محل متواری شدند، تصریح کرد: این زندانی از مجرمان سابقه دار در زمینه شرارت، سرقت مسلحانه و نزاع و درگیری بود که در اختیار سازمان زندان‌ها قرار داشت. نمک شناس با اشاره به اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری این فرد گفت: تحقیقات و اقدامات ویژه پلیسی برای دستگیری این فرد و افرادی که او را در فرار از بیمارستان همراهی کرده بودند، در دستور کار مأموران پلیس پایتخت قرار گرفته است.

جراحت شدید کودک ۱۰ ساله بر اثر حمله یک خرس در کوه مشرف بر شهر دستا در چهارمحال و بختیاری



مسئول روابط عمومی اورژانس استان چهارمحال و بختیاری گفت: کودک ۱۰ ساله در کوه مشرف بر شهر دستا مورد حمله خرس قرار گرفت و به شدت زخمی شد.

به گزارش مهر، محسن ابراهیمی اظهار کرد: کودک ۱۰ ساله‌ای که با خانواده خود برای تفریح به کوه مشرف بر شهر دستا رفته بود متأسفانه مورد حمله خرس قرار گرفت و از ناحیه پا به شدت مصدوم شد.

وی افزود: پس از تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس استان بلافاصله یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ محل اعزام شد و کارشناسان فوریت‌های پزشکی پس از انجام اقدامات درمانی مناسب، مصدوم را به بیمارستان کاشانی شهرکرد منتقل کردند. ابراهیمی به خانواده‌ها توصیه کرد: حتی‌المقدور از بردن کودکان و افراد با توان جسمانی ضعیف به ارتفاعات و مناطق بکر طبیعی و مکان‌هایی که احتمال زندگی حیات وحش در آنها وجود دارد، خودداری کنند و دست کم در صورت چنین اقدامی، مراقبت لازم را از کودکان خود در این مناطق انجام دهند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از احتساب سه‌چهارم معادل ۷۵ درصد مدت خدمت وظیفه عمومی سربازان دوران جنگ به‌عنوان خدمت داوطلبانه خبر داد. به گزارش مهر، سردار موسی کمالی درباره نحوه احتساب مدت حضور سربازان در جبهه برای بهره‌مندی از تسهیلات رزمندگی اظهار کرد: در قانون یکسری تسهیلات مانند تسهیلات مربوط به کنکور و... برای رزمندگان داوطلب پیش‌بینی شده است که این امر سبب نارضایتی برخی از افرادی شده بود که دوران مدت خدمت سربازی خود را در جبهه‌های جنگ تحمیلی گذرانده بودند که در همین راستا ستاد کل نیروهای مسلح در دی‌ماه سال ۸۸ ابلاغیه‌ای صادر کرد که براساس آن

سه‌چهارم مدت خدمت سربازی این افراد نیز به‌عنوان خدمت سربازی داوطلبانه محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه سربازانی که از سوی ارتش، سپاه پاسداران، کمیته، شهرداری، ژاندارمری و وزارت سپاه و وزارت دفاع و جهاد سازندگی سابق به جبهه و مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس اعزام شده‌اند، مشمول این ابلاغیه می‌شوند، گفت: این افراد می‌توانند از

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد

احتساب ۷۵ درصد مدت خدمت وظیفه عمومی سربازان دوران جنگ به‌عنوان خدمت داوطلبانه

دستگیری عامل مرگ ۲۷ عقاب صحرایی در سروستان فارس

زیرا یک واحد مرغداری تعدادی مرغ آلوده را در مسیر جاده سروستان رها کرده بود که هنوز نمی‌دانیم لاشه مرغ‌ها به سموم آلوده بوده یا آن‌ها را به دلیل بیماری از مرغداری خارج کرده بودند بر همین اساس باید تا اعلام نتیجه نهایی دامپزشکی منتظر بمانیم. سعید محمودی در مورد آخرین وضعیت و تعداد عقاب‌های تلف شده گفت: با توجه به این که عقاب‌ها به صورت اجتماعی و گروهی زندگی می‌کنند و عمدتاً لاشه‌خوار هستند همگی از این مرغ‌های آلوده تغذیه کرده بودند. او با اشاره به این که در این حادثه ۲۵ عقاب مسموم شده بود، گفت: ۲۷ عقاب تلف شدند و سایر عقاب‌های مسموم نیز

مدیر کل محیط زیست استان فارس از دستگیری عامل مرگ ۲۷ عقاب صحرایی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست استان فارس، ۸ آبان خبر تلفات گروهی عقاب‌های گرده غنیمی سروستان استان فارس در شبکه‌های مجازی منتشر شد و بسیاری از فعالان محیط زیست را نگران کرد. در این خبر آمده بود حدود ۳۰ پهل عقاب بر اثر مصرف لاشه مرغ‌های تلف شده حاشیه جاده سروستان جان خود را از دست دادند. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: این حادثه به دلیل مصرف مرغ‌های آلوده و بیمار اتفاق افتاده

دستگیری ۳ دختر ۱۸ تا ۲۰ ساله به اتهام سرقت خودروهای لوکس پس از طرح دوستی با صاحبان خودروها در غرب تهران

حادثه در محدوده خیابان شریعتی تهران به سرقت رفته بود، توسط مأموران کلانتری کشف می‌شود. سرهنگ موسوی پور افزود: با مراجعه مالک خودروی سرقتی در کلانتری مشخص شد که مدارک یک دستگاه خودرو توسان سفید رنگ در داخل خودرو سرقت شده وجود داشت که مالک خودرو اوبتیمای نسبت به وجود مدارک خودرو دیگر در اوبتیمیل خود اظهار بی‌اطلاعی کرد. طی تماس با مالک خودرو توسان مشخص شد که این خودرو دقیقاً در زمانی که خودرو اول به سرقت رفته، مورد سرقت واقع شده است. رئیس کلانتری ۱۵۸ کیشهر درباره نوع سرقت خودروها توضیح داد: سارقان که سه دختر ۱۸ تا ۲۰ ساله و همچنین فرزندان طلاق بودند، در محدوده کیشهر با سوار شدن بر خودروهای لوکس و پس از ریختن طرح دوستی با مالک خودرو، در موقعیت زمانی مناسبی که مالکان خودرو برای خرید از ماشین پیاده می‌شدند، نسبت به سرقت خودروها اقدام



رئیس کلانتری ۱۵۸ کیشهر از دستگیری سه سارق دختر خودروهای لوکس پایتخت در محله کیشهر خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ سید امین موسوی پور (رئیس کلانتری ۱۵۸ کیشهر) گفت: در پی گشت‌زنی هدفمند واحدای گشت تیم عملیات کلانتری ۱۵۸ کیشهر در محدوده خیابان صالحی یک دستگاه خودرو کیا (اوبتیمای) که سه‌سب قبل از زمان

استاد نجات الهی - پلاک ۴۰ طبقه همکف کدپستی ۱۵۹۹۶۸۶۱۱۱ تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۰)

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی تدوین و همکاران حسابداران رسمی به شماره ثبت ۱۳۹۹۵ و شناسه ملی ۰۵۲۷۳۳۳۹۱۰۱۰۰۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۵/۰۷/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۲۱۰/۱۳۴/۹۷ مورخه ۱۸/۷/۹۷ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین-ساعی، خیابان سیزدهم، خیابان شهید احمد قصیر، پلاک ۳۸، طبقه هشتم، واحد ۳۳ کدپستی: ۱۵۱۳۷۵۵۵۶۱ تغییر یافت سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۱)

آگهی انحلال شرکت صدرا رایانه دنا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۵۳۱۶ و شناسه ملی ۰۱۰۲۶۶۵۰۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و خانم زهرا سلطانی صبح کدملی ۰۰۷۳۴۵۹۶۵۸ به نشانی: تهران خ ملاحدرا پلاک ۲۴۲ طبقه ۶ واحد ۱۹ کدپستی ۱۴۳۵۹۱۵۶۱۶ بسمت مدیرتصفیه تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۲)

آگهی تغییرات شرکت آیدین گوشت سبلان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۸۱۵۱ و شناسه ملی ۰۳۲۰۶۹۹۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۰۶/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم فرزانه محمدی به شماره ملی ۳۳۴۱۲۳۲۱۱۷ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از ردیف شرکا خارج گردید. آقای احمد قاسم زاده کلخوران به شماره ملی ۰۱۴۶۶۵۱۷۹۷۲ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از ردیف شرکا خارج گردید. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. لیست شرکا بعد از کاهش به شرح ذیل می باشد: آقای سینا طهرانی طریقت به شماره ملی ۰۴۴۰۶۷۹۳۰۳ مبلغ ۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال آقای امیر حسین قاسم زاده کلخوران به شماره ملی ۰۲۰۰۴۷۳۹۸۰۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ ۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۳)

دوربین‌های مدار بسته و سرویس دهی به تمام مکانهای دولتی و خصوصی در زمینه فعالیت شرکت در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۱۰)

آگهی تغییرات شرکت آرامش ماشین فرزام با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۲۰۲۷ و شناسه ملی ۰۳۲۰۷۳۳۳۹۰۹۱۰۳۲۰۷۳۳۳۹۰۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس بخش مرکزی - شهر تهران - محله ۱۷ شهریور - خیابان شهید ذکریا زنده دل - خیابان شهید یعقوبعلی جعفری - پلاک ۳۱ - طبقه همکف - کد پستی ۱۳۷۱۸۴۴۹۷۱ تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۱۱)

آگهی تغییرات شرکت ایماکو شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۸۵۱ و شناسه ملی ۰۱۰۱۰۴۰۵۲۵۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران خیابان انقلاب اسلامی خیابان فلسطین پلاک ۳۴۳ ساختمان ۱۴۱ طبقه زیرزمین کد پستی ۱۴۱۶۹۳۳۴۸۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۳۸)

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت وشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۶۹۵۰ و شناسه ملی ۰۳۲۰۶۸۶۹۰۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴/۰۹/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به تهران - مرزداران - خیابان فرشتگان - خیابان کوهسار - پلاک ۲۲ - طبقه اول - واحد ۱ کدپستی ۱۴۶۳۸۳۸۴۱۱ تلفن ۰۲۱۴۴۲۸۳۴۵۱ انتقال یافت و ماده سه اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۳۹)

آگهی تغییرات شعبه خارجی شرکت خطوط هوایمائی عراق به شماره ثبت ۱۵۲۷ و شناسه ملی ۰۱۰۱۰۱۵۰۱۹۳ به استناد صورتجلسه درخواست نماینده عمده شعبه شرکت خارجی مورخ ۱۹/۰۹/۱۳۹۶ و بموجب مجوز شماره ۵۲۳۶۲ مورخ ۳/۱۰/۱۳۹۶ سازمان هوایمائی کشوری آدرس شرکت به: تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - ویلا - خیابان شیرین - خیابان

آگهی تغییرات شرکت سیروود کالا غرب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۰۰۶۰ و شناسه ملی ۰۳۴۹۵۸۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۲۷۹۲۵ / ۱۱ مورخ ۱۹ /۵/۹۷ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تصمیمات ذیل اتخاذ شد: در خصوص تفویض اختیارات اعضای هیئت مدیره مقرر گردید: هریک از اعضای هیئت مدیره و دارندگان حق امضاء در شرکت می توانند تمام یا قسمتی از اختیارات یا حق امضاء خود را به هریک از شرکاء یا اشخاص غیر برای هر مدت که صلاح بدانند تفویض نمایند و همچنین اعضای هیات مدیره می توانند تمام یا قسمتی از اختیار خود را به مدیرعامل تفویض نمایند و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. تعداد اعضای هیئت مدیره بین ۲ تا ۱۰ نفر تعیین گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح می گردد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۸)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی اردشیر رهنما به شماره ثبت ۴۷۲۵۱۵ و شناسه ملی ۰۱۰۱۰۰۴۹۰۵۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۵/۰۴/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۱۸۰۰۱۰/۱۵/۹۷ مورخ ۹/۷/۹۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اساسنامه جدید مشتمل بر ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۵۰۹)

آگهی تغییرات شرکت توسعه داده‌های ارتباطی پرشیا سیستم سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۲۵۹۶ و شناسه ملی ۰۱۰۲۹۳۰۳۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۰۶/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مشاوره و نظارت و اجرای پروژه‌های انفورماتیکی و فناوری اطلاعات و سیستم‌های حفاظت الکترونیکی شامل تولید خرید و فروش واردات و صادرات کلیه تجهیزات رایانه ای و سیستم‌های حفاظتی سخت افزار و تجهیزات شبکه و لوازم خانگی کامپیوتر و ماشین‌های اداری و رایانه ای و دیجیتالی و سیستم‌های نظارت تصویری دوربین‌های مدار بسته و اخذوام از بانکها و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در مناقصات و مزایده در زمینه موضوع فعالیت و ارائه خدمات در زمینه تعمیر و نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه رایانه ای و دیجیتالی و سیستم‌های نظارت تصویری

رہایی دختر بچه ۳ ساله با دستگیری زوج ماجراجوی بدون فرزند و کودک‌ربای همدستان پس از ۲ ماه در کرج



که پس از تکمیل تحقیقات و دستگیری فردی در این زمینه، زوایای دیگری از پرونده روشن شد.

وی ادامه داد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که این دختر بچه، توسط زوجی جوان که صاحب فرزند نشده بودند و با همدستی فرد دیگری، در شنبه بازار و زمانی که از پدر و مادرش جدا شده بود، ربوده می‌شود. زن و شوهر جوان در مدت سه ماه، از دختر بچه نگهداری می‌کردند تا اینکه با اقدامات قضایی و انتظامی، فردی که با این زوج همکاری کرده بود دستگیر شد. دادستان البرز خاطرنشان کرد: این فرد پس از دستگیری، آدرس منزلی که پرنیا در آن نگهداری می‌شد را اعلام و با اقدامات صورت گرفته، کودک سه ساله به آغوش خانواده بازگشت.

از دستگیری چندین نفر مظنون، از وی رفع اتهام شده و آزاد می‌شدند.

سردار محمدیان افزود: با توجه به حساسیت موضوع و بازتاب گسترده این خبر در رسانه‌ها، تحقیقات همچنان با تلاش بیشتری ادامه داشت تا این‌که از طریق اقدامات فنی و گسترده، به یک زوج جوان که اخیراً با یک کودک سه ساله مشاهده شده بودند مشکوک شدند.

وی گفت: منزل این زوج جوان در جاده قزلحصار کرج به صورت نامحسوس تحت مراقبت و کنترل قرار گرفت و ماموران پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی قضایی وارد منزل نامبردگان شده و در بازرسی از آن‌جا دختر مورد نظر را که برای عدم شناسایی، ظاهر وی را تغییر داده بودند و در یکی از اتاق‌های منزل پنهان کرده بودند، شناسایی شد.

فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این‌که با تلاش شبانه‌روزی پلیس، این کودک سه ساله در صحت و سلامت کامل به آغوش خانواده بازگشت، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده به جرم آدم‌ربایی در اختیار پلیس آگاهی استان البرز تا انجام تحقیقات تکمیلی قرار دارند.

پیش از این حاجی رضا شاکرمی، دادستان عمومی و انقلاب البرز در تشریح جزئیات ماجرا اظهار کرده بود، پس از اعلام گزارشی مبنی بر گم شدن دختر بچه‌ای سه ساله در شنبه بازار، پرونده قضایی تشکیل و موضوع به پلیس آگاهی ارجاع شد

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو:

سلامت برنج‌های هندی و تایلندی مورد تأیید است

می‌شوند، افزود: بر این اساس اگر استانداردهای کیفی‌شان مطابق با استانداردهای وزارت بهداشت باشد، به آنها مجوز می‌دهیم و مشکلی از نظر کیفیت ندارند. مفید تأکید کرد: این درحالی است که بسیاری از برنج‌هایی که از کانال‌های غیررسمی و به‌صورت قاچاق وارد کشور می‌شوند، ممکن است مشکل داشته باشند و نباید از آنها استفاده کرد. البته باید توجه کرد که واردکنندگان برنج‌های قاچاق، وقتی نمی‌توانند از وزارت بهداشت مجوز واردات رسمی دریافت کنند، محصول‌شان را به‌صورت قاچاق وارد می‌کنند که این محصول قطعاً دارای مشکل است. مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با اشاره به کشورهای صادرکننده برنج به ایران، گفت: کشورهایی که تا به حال به‌صورت رسمی برنج از آنها به کشور وارد شده، عمدتاً شامل هند، پاکستان، تایلند و بخشی هم از کشور اروگوئه بوده است.

فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این‌که با تلاش شبانه‌روزی پلیس، پرنیا کودک سه ساله کرجی که دو ماه پیش ربوده شده بود در صحت و سلامت کامل به آغوش خانواده بازگشت، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده به جرم آدم ربایی در اختیار پلیس آگاهی استان البرز تا انجام تحقیقات تکمیلی قرار دارند.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی ارسال یک فقره پرونده فقدانی از کلانتری ۴۱ خرمدشت به پلیس آگاهی مبنی بر مفقود شدن یک کودک سه ساله به نام «پرنیا شیروانی» که در بعدازظهر روز شنبه ۲۷ مرداد در شنبه بازار خرمدشت گم شده بود، بلافاصله تلاش برای شناسایی ردی از فقدانی در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی اضافه کرد: با پیگیری‌های بیشتر مشخص شد که عصر همان روز مادر این کودک به همراه فرزندش در حال خرید در بازار بود که ناگهان متوجه ناپدید شدن فرزندشان می‌شود.

این مقام ارشد انتظامی گفت: پلیس در این مدت به صورت شبانه‌روزی پیگیر پرونده بود و با تشکیل جلسات تخصصی و ویژه با حضور کارآگاهان خبره پلیس آگاهی استان، سرخ‌های از چند مظنون پرونده شناسایی کرده و با توجه به این‌که از سراسر کشور تماس‌هایی با پلیس مبنی بر این‌که کودک سه ساله را شناسایی کرده‌اند گرفته می‌شد بلافاصله ماموران با دریافت نیابت قضایی به آدرس‌های مورد نظر، اعزام و پس

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو گفت: باید توجه کرد که برنج‌های وارداتی که به‌صورت رسمی و با مجوز وارد کشور می‌شوند، پروانه بهداشتی ورود سازمان غذا و دارو را دارند. البته قرار است یک شناسه و کد رهگیری هم روی بسته‌بندی آنها درج شود تا اصالت‌شان برای مصرف‌کننده احراز شود. به گزارش مهر، دکتر وحید مفید افزود: همچنین هنوز همه واردکنندگان این اقدام را انجام نداده‌اند و درخواست کردند تا زمان اجرای تعریف کد را تمدید کنیم. به هر حال پیگیر ایجاد کد و شناسه رهگیری روی بسته‌بندی برنج‌های وارداتی هستیم تا مردم بتوانند از طریق شناسه درج شده روی بسته‌بندی برنج، اصالت آن را به‌صورت آنلاین دنبال کنند. وی با بیان اینکه تمام پارامترهای کیفی برنج‌هایی که از کانال وزارت بهداشت وارد می‌شوند و وزارت بهداشت به آنها مجوز می‌دهد، بررسی و کنترل

جان باختن دلخراش دختر بچه ۱/۵ ساله بر اثر سقوط از بالکن طبقه چهارم یک واحد مسکونی با سهل‌انگاری شوهرخاله‌اش در تهران

همه‌چیز در یک لحظه رخ داد؛ مرد جوان ۲۰دختر خردسال را روی دیوار بالکن طبقه چهارم گذاشت تا اطراف را تماشا کنند اما در همین لحظه حادثه‌ای هولناک رخ داد. به گزارش همشهری، جمعه ۴ آبان به قاضی ولی مرادی، بازپرس جنایی پایتخت خبر رسید که دختری ۱/۵ساله از بالکن طبقه چهارم به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده است. با دستور قاضی جنایی تحقیقات در این‌باره آغاز و مشخص شد که دختر کوچولو هلیا نام داشته و محل حادثه خانه خالهایش بوده است. بررسی‌ها نشان می‌داد که پدر هلیا راهی سفر کربلا شده و مادر او به همراه هلیا به خانه خواهرش حوالی سی متری جی رفته بود. مادر به همراه خاله هلیا سرگرم پاک کردن سبزی در داخل خانه بودند و هلیا کوچولو با دخترخاله کوچکش مشغول بازی. این درحالی بود که شوهرخاله هلیا داخل بالکن سرگرم کشیدن سیگار بود. «توی بالکن سیگار می‌کشیدم و بچه‌ها بازی می‌کردند. وقتی سیگارم تمام شد دختر کوچکم پیش من آمد و مرا در آغوش کشید. بعد از او هلیا آمد و آن حادثه رخ داد.» این اظهارات اولیه شوهرخاله هلیا نزد مأموران بود. او ادامه داد: «دختر من حدوداً ۲ساله است و با زبان کودکانه‌اش از من خواست تا او را روی سکوی بالکن بنشانم. معمولاً او را روی سکو می‌نشاندم و با هم لحظه فرود هواپیماها را تماشا می‌کردیم. من هم خواست‌هایش را اجرا کردم که همان لحظه هلیا هم از من خواست تا او را کنار دخترخاله‌اش بنشانم. او یک سال و نیمه بود و می‌توانست چند کلمه بگوید. وی ادامه داد «هلیا را برداشتم و کنار دخترم روی سکو نشاندم اما ناگهان پای دخترم لیز خورد و من به سرعت او را گرفتم تا از روی سکو نیفتد. نمی‌دانم چه شد که هلیا با دین دستپاچه شدن من تعادلش را از دست داد و به پایین سقوط کرد. همه‌چیز در یک لحظه رخ داد و من اصلاً نمی‌دانم چه شد که این حادثه وحشتناک رقم خورد.» پس از اظهارات این مرد جوان، قاضی جنایی دستور بازداشت وی را صادر کرد و کارشناسان مأموریت یافتند میزان سهل‌انگاری و قصور این مرد را در مرگ دختر بچه مشخص کنند.

پسر ۲۵ ساله جنایتکار پس از فرار از شهرستان و معرفی خود به پلیس در تهران:

پدر ۶۵ ساله‌ام را به قتل رسانده‌ام، عذاب وجدان لحظه‌ای رهايم نکرد آمده‌ام خود را تسلیم کنم

«من پدرم را به قتل رسانده‌ام و عذاب وجدان لحظه‌ای رهايم نمی‌کنم.» این اعترافات پسری ۲۵ساله است که پس از فرار به پایتخت خودش را تسلیم پلیس کرد. به گزارش همشهری، این حادثه پنجم آبان‌ماه در یکی از استان‌های مرکزی کشور رخ داد و متهم به پایتخت فرار کرد. او اما به‌شدت دچار عذاب وجدان شد و کابوس جنایت لحظه‌ای رهايش نمی‌کرد تا اینکه ساعت ۲۲:۲۰یکشنبه ششم آبان‌ماه قدم در کلانتری ترمینال جنوب گذاشت و خودش را تسلیم کرد. وی به مأموران گفت: پدرم ۶۵ساله بود که گاهی با هم بحث می‌کردیم اما اختلافان خیلی جدی نبود. نمی‌دانم روز حادثه چه شد که من به‌شدت عصبانی شدم و بی‌آنکه بخواهم جان او را گرفتم. وی ادامه داد: روزحادثه بار دیگر با هم درگیر شدیم که او عصبانی شد و به سمت من گوشت کوب پرتاب کرد. من هم کنترلم را از دست دادم و با چاقو چند ضربه به او زدم. وقتی به‌خود آمدم پدرم را غرق در خون دیدم. از ترسم فرار کردم و از محل زندگیمان (یکی از شهرستان‌های استان مرکزی) سوار بر اتوبوس شدم و خودم را به تهران رساندم اما عذاب وجدان اجازه فرار به من نداد. ملام منصور پدرم مقابل چشمانم است و کابوس می‌بینم. به همین دلیل تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم. پس از اعترافات این پسر جوان، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و او بازداشت شد. از سوی دیگر موضوع به قاضی ویژه قتل پایتخت گزارش شد و او دستور داد تا درخصوص صحت ماجرا تحقیق شود. مأموران با انجام تجسس‌های خود پی برند که گفته‌های پسر جوان حقیقت دارد و شنبه شب پنجم آبان، مرد ۵۸ساله در یکی از شهرستان‌های استان مرکزی در درگیری با پسرش به قتل رسیده و متهمی که خودش را معرفی کرده تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بود. به این ترتیب پرونده این جنایت برای انجام تحقیقات بیشتر به دادسرای شهرستان مربوطه ارسال شد.

۹۵، طبقه اول کد پستی ۱۴۵۷۸۵۵۱۹۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۸)

آگهی تغییرات شرکت نقشینه مهر میهن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۱۶۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۰۵۱۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
بموجب سند صلح به شماره ۱۰۶۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۲۷/۶ صادره از دفتراسناد رسمی ۴۲۲ حوزه ثبتی تهران آقای علیرضا وعدهء به شماره ملی ۰۰۸۲۴۴۶۶۲۸ کلیه سهم الشرکه خود را به سرکار خانم مونا خلیل زاده خوشخو شناسه ملی ۰۰۷۳۴۷۳۰۰۶ واگذار نمود و از شرکت خارج گردید در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل نگردید. لیست شرکاء بعد از نقل و انتقال سهم الشرکه بشرح ذیل می باشد:
آقای مهدی امیری ک.م ۰۰۶۰۳۳۳۰۰۶ دارای ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مونا خلیل زاده خوشخو ک.م ۰۰۶۰۷۳۴۷۳۰۰۶ دارای ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۷۹۹۴۹)

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور راد پی سینا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۸۹۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۶۱۵۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمود تقی پور به ش م ۰۰۵۵۶۳۴۶۱۳ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره خانم زهراء تردست به ش م ۲۵۳۹۶۴۹۴۱۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره مهدی ارغائی به ش م ۰۰۵۴۹۳۵۲۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) امیر حسین خداکرم تهرانی به ش م ۰۰۶۳۵۹۸۰۴۳ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) بهمن زرع کار به ش م ۰۰۴۵۵۹۵۵۸۵ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) سیامک اردلان آبیچی به ش م ۳۷۶۱۹۴۳۱۰۵ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) تورج عبدی به ش م ۰۰۶۴۲۹۹۴۸۱ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) نفیسه رمضان زاده به ش م ۰۰۸۲۱۳۰۱۹۱ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) مرضیه اخلاقی اولقی به ش م ۰۰۸۲۴۵۴۰۶۱ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک-سفته-برات-قراردادها و عقود با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۵۰)

مهسا تقوی نمین به شماره ملی ۰۰۷۸۰۷۵۹۱۲ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
افراد ذیل به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند:
آقای ایرج طاهریان به شماره ملی ۰۰۳۱۷۳۹۱۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره، خانم نسرين سلحشور به شماره ملی ۰۰۴۱۵۵۹۴۶۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره، آقای امیرعلی طاهریان به شماره ملی ۰۴۱۵۱۴۷۷۵۸ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، خانم بهاره طاهریان به شماره ملی ۰۴۵۱۲۳۴۹۹۵ به سمت عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل – چک – سفته – برات- قراردادها و عقود با امضاء ایرج طاهریان و امیرعلی طاهریان متفقاً همراه مهر شرکت و در غیاب یکی از آن‌ها نسرين سلحشور متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۷۹۹۴۶)

آگهی تغییرات شرکت گل ترانس ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۴۰۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۱۸۷۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای صابر گلزاری دهنو به شماره ملی ۲۲۰۰۰۱۳۳۸۸ با پرداخت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
آقای مازیار گلزاری دهنو به شماره ملی ۰۰۱۱۶۷۱۴۲۴ با پرداخت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
خانم نادیا میرزکی جدیدی به شماره ملی ۴۹۸۹۳۹۰۵۷۱ با پرداخت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
خانم مهتاب گلزاری دهنو به شماره ملی ۲۲۰۰۵۲۲۱۷۷ با پرداخت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح می گردد.
اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه ایشان بشرح فوق می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۷)

آگهی تغییرات شرکت یاران تجهیز سینا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۰۵۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۹۵۰۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس، بخش مرکزی، شهر تهران، توحید، خیابان شهید منصور کاظم بیگی، خیابان پرچم، پلاک

آگهی تغییرات شرکت آیدین گوشت سبلان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۸۱۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۹۹۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای امیر حسین صدقی به شماره ملی۰۰۴۴۰۶۶۵۴۳۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره(خارج از شرکا) آقای علی طهرانی طریقت به شماره ملی۰۰۶۹۲۶۳۱۳۲ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا) آقای امیر حسین قاسم زاده کلخوران به شماره ملی ۰۰۲۰۰۴۷۳۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سینا طهرانی طریقت به شماره ملی ۰۰۴۴۰۶۷۹۳۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک-سفته-برات-قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۴)

آگهی تغییرات شرکت آیدین گوشت سبلان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۸۱۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۹۹۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیت مدیره به ۴ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید
آقای سینا طهرانی طریقت فرزند سعید به شماره ملی ۰۰۴۴۰۶۷۹۳۰۳ با پرداخت مبلغ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت.
آقای امیر حسین قاسم زاده کلخوران فرزند احمد به شماره ملی ۰۰۲۰۰۴۷۳۹۸ با پرداخت مبلغ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت.
سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.
لیست شرکا بعد از افزایش به شرح ذیل می باشد:
خانم فرزانه محمدی به شماره ملی: ۳۳۴۱۲۳۳۱۱۷ مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
آقای سینا طهرانی طریقت به شماره ملی ۰۰۴۴۰۶۷۹۳۰۳ مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
آقای احمد قاسم زاده کلخوران به شماره ملی۰۰۴۴۰۶۷۹۳۰۳ مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
آقای امیر حسین قاسم زاده کلخوران به شماره ملی۰۰۲۰۰۴۷۳۹۸ مبلغ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۹۹۴۵)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی بین المللی ومدیریت نمایشگاهی توان مدار سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۵۵۲۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۸۴۵۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم عشرت نصراللهی نیا به شماره ملی ۱۶۳۹۲۴۲۱۶۳ و خانم

۴ نشانه بالا بودن قند خون

«هایپرگلیسمی» به وضعیت بالا بودن سطح گلوکز یا قند خون اشاره دارد که شاخص تعیین‌کننده بیماری دیابت است. به گزارش ایسنا، بالا بودن قند خون یک تغییر متابولیکی نگران‌کننده است و لازم است بیمار به سرعت تحت درمان قرار گیرد. در صورتیکه برای مدت زمان طولانی جهت کاهش قند خون اقدامی نشود ممکن است به اعصاب و اندام‌های بدن آسیب جدی وارد شود. سایت میدیکال دیلی به مطلبی در این باره منتشر کرد: از جمله علائم و نشانه‌های مهم بالا بودن قند خون می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

از دست دادن آب بدن: احساس خشکی در دهان و تشنگی بیش از حد معمول می‌تواند نشانه از دست دادن آب بدن ناشی از بالا بودن قند خون باشد. همچنین به دلیل وجود قند مازاد در خون، بدن تلاش می‌کند از طریق ادرار مقدار اضافی از مواد قندی را دفع کند که عارضه جانبی آن از دست رفتن مقدار زیادی از آب بدن است.

کاهش ناگهانی وزن: گلوکز موجود در خون با کمک انسولین به انرژی تبدیل می‌شود. در صورتیکه بدن میزان کافی انسولین ترشح نکند، گلوکز در خون باقی می‌ماند. در نتیجه، به منظور تامین انرژی، بدن مجبور به سوختن چربی و ماهیچه‌ها می‌شود. بنابراین، زمانی که بدون هیچ دلیلی مقدار قابل توجهی از وزن بدن کاهش پیدا کند لازم است سطح قند خون اندازه‌گیری شود. **احساس خستگی و درد:** احساس خستگی فاکتور پیچیده‌ای است که می‌تواند نشان‌دهنده بالا و پایین بودن سطح قند خون باشد. در برخی مواقع احساس خستگی مداوم یا درد در شکم، بی‌حسی و گزگز شدن انگشت‌ها همراه است. همچنین پوست با علائم خشکی، تری‌دگی و احساس خارش دچار حساسیت می‌شود.

تاری دید: تاری دید می‌تواند یکی از نشانه‌های رتینوپاتی دیابتی باشد. این عارضه با ورم عروق خونی در شبکیه شناخته می‌شود که از بالا بودن سطح قند خون ناشی می‌شود. امکان ابتلا به این عارضه در تمامی مبتلایان به دیابت نوع یک و دو وجود دارد و به همین دلیل حداقل یکبار در سال مراجعه به چشم‌پزشک به این بیماران توصیه می‌شود.

تاثیر گذاری بوی برخی میوه‌جات و ادویه‌جات بر وزن

شکی در اشتها برانگیز بودن بوی انواع غذاها وجود ندارد، اما خبر خوب این است که عکس ماجرا نیز درست است و بوی برخی مواد غذایی می‌تواند کاهش‌دهنده اشتها باشد و به کاهش وزن کمک کند. با تعدادی از این مواد غذایی آشنا می‌شوید:

سیب سبز و موز: نتایج مطالعه‌ای که نتایج آن انجام شده نشان می‌دهد افراد مبتلا به افزایش وزن که هنگام گرسنگی سیب یا موز را با خود بردند بیشتر از کسانی که این کار را انجام ندادند، وزن کم کردند. یافته‌ها نشان می‌دهد بوهای که شیرینی خفیفی دارند اشتها را کاهش می‌دهند. بنابراین اگر سیب یا موز دم دست ندرید می‌توانید بوی وانیل یا نعنا را امتحان کنید.

لیموی: بر اساس تحقیقی که در SAGE Journals منتشر شد بوی خوشایند و انرژی‌زای لیمو تحریک‌کننده لیپولیز (تجزیه و شکست چربی‌ها) است و می‌تواند باعث کاهش چربی‌های بدن شود. **رازیانه:** طبق تحقیقات موسسه عطر درمانی ساحل غربی، رازیانه می‌تواند به عنوان یک مهارکننده اشتها عمل کند. تحقیقات نشان می‌دهد استشمام بوی رازیانه با بهبود روند هضم بر کاهش وزن تاثیرگذار است.

زنجبیل: تحقیقات موسسه ملی سلامت آمریکا نشان داد بوی زنجبیل مستقیم از زخیره چربی بدنی کاسته و از بروز چاقی جلوگیری می‌کند.

قهوه: تحقیقی که در نشریه نیچر منتشر شد نشان داد صرف بوییدن قهوه باعث افزایش انرژی و تمرکز می‌شود و روند سوختن چربی‌ها را تحریک می‌کند.

گریپ فروت: بر اساس تحقیقاتی که نتایج آن در Neuroscience Letters منتشر شد رایحه تلخ گریپ‌فروت سرکوب‌کننده اشتهاست و با افزایش متابولیسم به کاهش وزن و تعادل سطح کلسترول بدن کمک می‌کند.

خیار: محققان می‌گویند رایحه خیار با ایجاد آرامش و کاهش سطح اضطراب، از پرخوری ناشی از استرس جلوگیری می‌کند.

دارچین: مشخص شده است این ادویه دارای طبع گرم، سطح قند خون را تنظیم و از میل زیاد به غذا و اضافه وزن ناشی از آن جلوگیری می‌کند.

برخی راهکارهای پیشگیری از نارسایی قلبی

در این مطالعه، تیم تحقیق داده‌های ۴ مطالعه مربوط به قلب را که بین سال‌های ۱۹۴۸ تا ۱۹۸۷ در آمریکا انجام شده بود را مورد بررسی قرار دادند. در طول سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸، محققان وضعیت بالغ بر ۱۹ هزار زن و مرد را که سلامت قلب شان در سن ۴۵ سالگی ارزیابی شده بود را تحت نظر قرار دادند. محققان همچنین وضعیت قلبی ۲۴ هزار نفر دیگر را در سن ۵۵ سالگی پیگیری کردند.



یافته‌ها نشان داد در حدود ۱۷۰۰ نفر در سن ۴۵ سالگی و در حدود ۳۰۰۰ نفر در سن ۵۵ سالگی مبتلا به نارسایی قلبی شده بودند. اما مردانی که در سن ۴۵ سالگی بدون فشارخون بالا، دیابت و چاقی بودند در مقایسه با مردانی که این مشکلات را داشتند حدود ۱۱ سال بیشتر بدون نارسایی قلبی زندگی کردند. در مورد زنان این فایده در حدود ۱۵ سال بودند. به طور میانگین زنان و مردان بدون هر یک از این سه فاکتور مهم قلبی به ترتیب ۳۸ و ۳۵ سال بیشتر و بدون ابتلا به نارسایی قلبی عمر کردند.

تاثیر رژیم غذایی حاوی سبزیجات بر پیشگیری از نایبایی



به گفته محققان، اسفناج به ازای هر ۱۰۰ گرم ۲۰ میلی‌گرم نیترات دارد، درحالی‌که چغندر به ازای هر ۱۰۰ گرم، ۱۵ میلی‌گرم نیترات دارد.

بیماری دژنراسیون ماکولا به گروهی از بیماری‌های تخریب‌کننده شبکیه چشم اشاره دارد که موجب از بین رفتن پیشرونده بینایی مرکزی می‌شود. سن قوی‌ترین فاکتور پرخطر ابتلا به این بیماری است و معمولاً بعد از ۵۰ سالگی روی می‌دهد.

طبق نتایج آخرین تحقیقات، مصرف سبزیجات پربرگ سبز تیره می‌تواند به پیشگیری از بیماری چشمی دژنراسیون ماکولا، علت اصلی نایبایی، کمک کند.

به گزارش ایسنا، در این مطالعه محققان موسسه تحقیقاتی وستمد استرالیا به بررسی بیش از ۲۰۰ فرد بزرگسال استرالیایی در یک دوره ۱۵ ساله پرداختند.

نتایج مطالعات آنها نشان داد نیترات موجود در سبزیجات دارای برگ‌های سبز تیره و همچنین چغندر می‌تواند به کاهش ریسک ابتلا به بیماری چشمی دژنراسیون ماکولا کمک کند. «بامینی‌گوینا»، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: «برای اولین بار تاثیرات نیترات موجود در رژیم غذایی بر دژنراسیون ماکولا ارزیابی شده است.» وی در ادامه می‌افزاید: «ما دریافتیم افرادی که روزانه ۱۰۰ تا ۱۴۲ میلی‌گرم نیترات سبزیجات مصرف می‌کنند، در مقایسه با کسانی که کمتر از این میزان نیترات مصرف می‌کنند، با ریسک کمتر ابتلا به علائم اولیه دژنراسیون ماکولا روبرو هستند.»

توصیه‌های متخصص پوست و مو برای پیشگیری از بروز «اگزما»



آن با دانه‌های آبدار است که پس از مدتی پوست حالت چرمی به خود می‌گیرد، آب برای پوست مبتلا به اگزما ضروری ندارد اما ترکیبات شوینده‌ها باید به گونه‌ای باشد که پوست را خشک نکنند این افراد باید از شوینده‌های غیرصابونی استفاده کنند.

وی با بیان اینکه مصرف برخی مواد غذایی باعث تشدید اگزما می‌شود، افزود: پیدا کردن این ماده غذایی حساسیت‌زا با خود فرد است که باید در این زمینه دقت بیشتری به خرج دهد.

متخصص پوست و مو گفت: توصیه می‌شود افرادی که از قبل زمینه حساسیت‌های پوستی دارند با شروع فصل پاییز، از مرطوب‌کننده‌ها بیشتر استفاده کنند.

به گزارش مهر، محمد ایمانی اظهار داشت: فصل پاییز شرع فصل خشکی هواست که این موضوع ارتباط مستقیمی با خشکی پوست دارد که اگر ماه‌های پوستی هم رابطه زیادی با خشکی پوست دارند و افرادی که پوست خشک دارند بیشتر در معرض اگزماهای پوستی قرار دارند. وی افزود: توصیه می‌شود افرادی که از قبل زمینه حساسیت‌های پوستی دارند با شروع فصل پاییز استفاده از مرطوب‌کننده‌ها را بیشتر کرده و شستشوی پوست با صابون‌های خاص گلیسرینه را در برنامه روزانه خود قرار دهند.

ایمانی ادامه داد: مصرف میوه و سبزی نیز می‌تواند به کاهش خشکی پوست کمک زیادی کند؛ در مواقعی با رعایت همین نکات ساده می‌توان از بروز اگزما پیشگیری به عمل آورد.

متخصص پوست و مو گفت: اگزما در واقع نوعی حساسیت است که شروع آن با نوعی پوسته ریزی و ادامه

برخی نشانه‌های مرتبط با بدکاری تیروئید



کم کاری تیروئید زمانی اتفاق می‌افتد که تیروئید به اندازه کافی هورمون تولید نکند. ممکن است فرد در این حالت احساس خستگی یا کسلی و حتی احساس افسردگی داشته باشد. حتی ممکن است فرد افزایش وزن، ضعف عضلات و احتمالاً یبوست را نیز تجربه کند. در هر دو حالت، علائم به کندی پیش می‌روند و گاهی اوقات بالغ بر چندین سال به طول می‌انجامد. در ابتدا ممکن است علائم این بیماری تشخیص داده نشده یا حتی با مشکلات دیگر سلامت اشتباه گرفته شوند. در صورت بروز چنین مواردی با پزشک خود مشورت کنید. یک آزمایش ساده خون همه چیز را مشخص می‌کند و راه درمان ساده آن، خوردن روزانه یک عدد قرص قبل از صرف صبحانه است.

زمانیکه غده تیروئید به خوبی کار نکند می‌تواند موجب بروز مشکلات متعددی شود.

به گزارش مهر، تیروئید غده کوچکی است که در نزدیکی قسمت ابتدای گردن قرار دارد. وظیفه اصلی آن، تولید هورمون‌های کنترل‌کننده بسیاری از عملکردهای بدن از جمله میزان سرعت کالری سوزی و میزان سرعت تپش قلب است.

در صورتیکه تیروئید بیش از اندازه هورمون تولید کند، سرعت متابولیسم بدن تشدید می‌شود. این مشکل که به پرکاری تیروئید معروف است موجب بروز علائمی نظیر اضطراب و بیقراری، کاهش وزن و تپش شدید قلب می‌شود. حتی ممکن است ضعف ماهیچه‌ها یا لرزش دست و انگشتان هم اتفاق بیفتد.

تاثیر مثبت بالا رفتن از پله‌ها بر سلامت قلب



مطالعه اخیر محققان نشان می‌دهد بالا رفتن از پله‌ها سلامت قلب را تقویت می‌کند.

به گزارش جام جم آنلاین، دکتر مارتین گیبالا، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه مک مستر کانادا، به بررسی این موضوع پرداخت که چگونه ورزشکاران می‌توانند بیشترین بهره را از تمارین ورزشی شان ببرند.

تیم تحقیق دریافت هفته‌ای ۳۰ دقیقه بالا رفتن از پله‌ها می‌تواند به اندازه دوچرخه سواری برای مدت زمان مشابه برای سلامت قلب مفید باشد. این مطالعه شامل ۳۱ زن سالم، اما بی تحرک، بود که تنها ۱۰ دقیقه در روز به مدت ۳ بار در هفته و در طول شش هفته ورزش بالا رفتن از پله‌ها را انجام دادند.

در اولین تست، شرکت کنندگان در جلسات ۲۰ ثانیه‌ای از پله‌ها بدون وقفه بالا رفتند. سپس نتایج آن با شرکت کنندگانی که در مدت مشابه رکاب زده بودند مقایسه شد.

در تست دوم، افراد شرکت کننده در فواصل ۶۰ ثانیه‌ای پله‌ها را بالا و پایین می‌رفتند.

محققان دریافتند در هر دو تست بالا رفتن از پله‌ها، آمادگی قلبی عروقی در مدت ۶ هفته به اندازه مدت مشابه تمرین دوچرخه سواری بهبود یافته بود.

پژوهشگر و کارشناس طب سنتی:

طب سوزنی با افزایش انرژی و قوای حیاتی بدن باعث افزایش هورمون رشد شده و افزایش قدر را تسریع می‌کند



یک پژوهشگر و کارشناس طب سنتی گفت: عوامل محیطی مانند تغذیه، آب و هوا، اقلیم، بیماری‌ها و ورزش، در افزایش قدرت تاثیرگذار است. به گزارش مهر، مرتضی ترابی کارشناس طب سوزنی و سنتی، با بیان اینکه مهم‌ترین عامل افزایش قدرت در انسان ترشح هورمون رشد است، به تحقیقات صورت گرفته اشاره کرد و افزود: بر اساس این تحقیقات طب سوزنی علاوه بر افزایش هورمون رشد، باعث تنظیم تمام هورمون‌های بدن نیز می‌شود.

وی افزود: تحقیقات نشان می‌دهد طب سوزنی با افزایش انرژی و قوای حیاتی بدن باعث افزایش هورمون رشد می‌شود و بدین طریق رشد قدر را تسریع می‌کند. به گفته این محقق ایرانی، نقش طب سوزنی در رشد قدر قبل از دوران بلوغ بسیار بازتر است از این رو کسانی که می‌خواهند از این روش استفاده کنند بهتر است قبل از سن بلوغ و یا در آغاز دوره بلوغ درمان را شروع کنند. وی تاکید کرد: میزان افزایش قدر با طب سوزنی بستگی به سن زمان شروع درمان دارد بنابراین هرچه زودتر شروع شود، اثر درمان بهتر است. ترابی، میزان افزایش قدر با طب سوزنی را منوط به رعایت سه عامل زمان شروع درمان، ژنتیک و مزاج و طبع افراد تحت درمان دانست و گفت: در هر صورت باز بودن صفحات رشد استخوانی که با گرافایی‌های رادیولوژی از استخوان مچ دست بررسی می‌شود لازمه تاثیر اثر طب سوزنی بر روی افزایش قدر است. وی با اشاره به اینکه قدر پدر و مادر بر اساس علم ژنتیک بر میزان افزایش قدر افراد تاثیر گذار خواهد بود، گفت: همچنین در مزاج‌های گرم و خشک (صفراری) و مزاج‌های گرم و تر (دوموی) افزایش قدر بیشتر از مزاج‌های سوداوی (سردوخشک) و بلغمی (سرد و تر) است. ترابی در عین حال عوامل محیطی تاثیر گذار نیز مانند تغذیه، آب و هوا، اقلیم و بیماری‌ها و ورزش را در افزایش قدر بی تاثیر ندانست و با بیان اینکه زمان درمان برای تحریک کافی و موثر ایجاد رشد حداقل ۳۰ جلسه طب سوزنی بخ صورت روزانه یا یک روز در میان و یا هفته‌ای دو بار است، تاکید کرد: طب سوزنی اگر به دست کارشناس مربوطه صورت گیرد نه تنها هیچگونه عوارضی در پی نخواهد داشت بلکه باعث تعادل و تنظیم تمام سیستم‌های بدن شده و از بسیاری از بیماری‌ها پیشگیری می‌کند.

این کارشناس طب سنتی و سوزنی با اشاره به تجربه ۱۵ ساله کار بر روی رشد قدر افزود: بعد از بسته شدن صفحات رشد استخوانی که حدود ۱۷ تا ۲۰ سال است، دیگر امکان افزایش قدر وجود ندارد و نباید فریب تبلیغات فضا‌های مجازی را خورد.

وی گفت: برای پایان یافتن رشد قدر نمی‌توان عدد سنی دقیقی بیان کرد چون در افراد مختلف و دختران و پسران متفاوت است. روش تعیین دقیق آن، بررسی بر روی گرافایی مچ دست است. لذا به نظر بنده، در زمانی که امکان افزایش قدر وجود دارد بهترین و بی ضررترین و سالم‌ترین روش استفاده از طب سوزنی و سنتی توسط کارشناس مربوطه است.

خبری - تحلیلی



سیاسی، اقتصادی و فرهنگی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد نادری

تلفن: ۴-۶۶۹۶۱۶۳۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۳۵ صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پست الکترونیک: sedayejaameh@yahoo.com پایگاه اینترنتی: www.sedayejaameh.ir www.sedayejaameh.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخر رازی، نبش کوچه شهید فاتحی داریان، مجتمع ناشران فخر رازی، پلاک ۲، واحد ۲۲ چاپ: شرکت امیندشو و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹ نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساوه، بعد از پل آزادگان روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۵-۵۵۲۷۵۷۲۳